
Attività Master/CAF/Progetto Beneficiario Descrizione Importo Data documento Data scadenza Data pagamento Differenza Importo dovuto
Ritardo medio 

ponderato

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 172/49 del 31/05/23 € 324,28 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 324,28 € 324,28

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 162/49 del 31/05/23 € 88,40 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 88,40 € 88,40

MASTER & CORSI Master Odont. Conservativa 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 159/49 del 31/05/23 € 1.318,15 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.318,15 € 1.318,15

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 136/49 del 25/05/23 € 278,30 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 278,30 € 278,30

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 140/49 del 26/05/23 € 496,99 26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 496,99 € 496,99

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 168/49 del 31/05/23 € 498,36 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 498,36 € 498,36

MASTER & CORSI Master Odont. Infantile 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 148/49 del 31/05/23 € 241,64 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 241,64 € 241,64

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 144/49 del 31/05/23 € 192,65 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 192,65 € 192,65

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 163/49 del 31/05/23 € 250,28 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 250,28 € 250,28

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 149/49 del 31/05/23 € 81,44 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 81,44 € 81,44

MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 143/49 del 31/05/23 € 178,32 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 178,32 € 178,32

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 175/49 del 31/05/23 € 48,82 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 48,82 € 48,82

MASTER & CORSI SS Metodologia 23/24 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 151/49 del 31/05/23 € 1.219,28 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.219,28 € 1.219,28

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 157/49 del 31/05/23 € 258,71 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 258,71 € 258,71

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 614/02 del 14/11/22 € 729,10 14/11/2022 31/01/2023 01/08/2023 182 € 729,10 € 4,01

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 124/49 del 08/05/23 € 110,83 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 110,83 € 110,83

MASTER & CORSI Master Odont. Conservativa 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 615/02 del 14/11/22 € 970,00 14/11/2022 31/01/2023 01/08/2023 182 € 970,00 € 5,33

MASTER & CORSI master endodozia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft 98/49 del 28/4/23 € 115,64 28/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 115,64 € 3,61

MASTER & CORSI master odonto del sonno 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft 106/49 del 28/4/23 € 68,54 28/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 68,54 € 2,14

MASTER & CORSI Master Medicina del sonno 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft.  164/49 del 31/05/23 € 83,68 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 83,68 € 83,68

MASTER & CORSI Master Business Eu- Al 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 173/49 del 31/05/2023 € 1.669,64 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.669,64 € 1.669,64

MASTER & CORSI Master Ortopedia e trumat. Sport 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 128/49 del 22/05/2023 € 1.234,09 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.234,09 € 1.234,09

MASTER & CORSI Master Chirurgia Implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 130/49 del 22/05/2023 € 217,09 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 217,09 € 217,09

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 131/49 del 22/05/2023 € 117,64 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 117,64 € 117,64

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 133/49 del 24/05/2023 € 548,00 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 548,00 € 548,00

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 165/49 del 31/05/2023 € 874,45 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 874,45 € 874,45

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 134/49 del 24/05/2023 € 169,99 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 169,99 € 169,99

MASTER & CORSI Master Terapia intensiva 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 137/49 del 25/05/2023 € 1.380,00 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.380,00 € 1.380,00

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 138/49 del 25/05/2023 € 53,18 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 53,18 € 53,18

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 153/49 del 31/05/2023 € 4.508,56 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 4.508,56 € 4.508,56

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 116/49 del 08/05/2023 € 120,00 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 120,00 € 120,00

MASTER & CORSI Master Minimally invasive Gynecologic Surg. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 135/49 del 24/05/2023 € 165,00 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 165,00 € 165,00

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 158/49 del 31/05/2023 € 859,82 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 859,82 € 859,82

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 145/49 del 31/05/2023 € 1.451,38 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.451,38 € 1.451,38

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 25/49 del 31/03/2023 € 688,10 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 688,10 € 11,10

MASTER & CORSI Master Medicina Legale Forense veterin.  22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 167/49 del 31/05/2023 € 11,12 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 11,12 € 11,12

MASTER & CORSI Master Medicina Legale Forense veterin.  22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 160/49 del 31/05/2023 € 29,36 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 29,36 € 29,36

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 161/49 del 31/05/2023 € 733,06 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 733,06 € 733,06

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 156/49 del 31/05/2023 € 92,64 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 92,64 € 92,64

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 152/49 del 31/05/2023 € 83,46 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 83,46 € 83,46

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 154/49 del 31/05/2023 € 130,52 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 130,52 € 130,52

MASTER & CORSI SS digitarch Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 150/49 31/05/2023 - NC 

199/49 del 22/06/2023
€ 4,00  31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 4,00 € 4,00

MASTER & CORSI Master Giustizia Costituzionale 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 1078/50 del 30/12/2022 - 

Nc 163/50 del 28/02/2023
€ 3.480,58 30/12/2022 28/02/2023 01/08/2023 154 € 3.480,58 € 22,60

MASTER & CORSI Master Giustizia Costituzionale 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 58/02 del 13/02/2023 - NC 

76/02 del 24/02/2023
€ 1,95 13/02/2023 28/02/2023 01/08/2023 154 € 1,95 € 0,01

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 153/50 del 28/02/2023 - 

NC 199/50 del 28/02/2023
€ 361,10 28/02/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 361,10 € 3,88

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era

Ft. 165/50 del 28/02/2023 +- 

Nc 201/50 del 28/02/2023 e - 

NC 47/49 del 31/03/2023

€ 806,56 28/02/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 806,56 € 8,67

MASTER & CORSI Corso sostegno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 56/50 del 31/01/2023 - NC 

94/50 del 31/01/2023
€ 4,00 31/01/2023 31/03/2023 01/08/2023 123 € 4,00 € 0,03

MASTER & CORSI Master Analisi Chimiche 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era
Ft. 14/49 del 31/03/2023 - NC 

68/49 del 17/04/2023
€ 4,00 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 4,00 € 0,06

MASTER & CORSI Master Governance e innov.  Welfare 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Nc. 110/49 del 28/04/2023 -€ 7,70 28/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 -€ 7,70 -€ 0,24

MASTER & CORSI Master Minimally invasive Gynecologic Surg. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era nc 93/49 del 28/04/2023 -€ 36,09 28/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 -€ 36,09 -€ 1,13

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 114/49 del 08/05/2023 € 177,34 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 177,34 € 177,34

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 113/49 del 08/05/2023 € 177,27 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 177,27 € 177,27

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 121/49 del 08/05/2023 € 845,27 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 845,27 € 845,27

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 118/49 del 08/05/2023 € 392,91 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 392,91 € 392,91

MASTER & CORSI Master Cybersecurity 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 115/49 del 08/05/2023 € 235,27 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 235,27 € 235,27

MASTER & CORSI Master malattie dei capelli e cuoio capelluto 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 122/49 del 08/05/2023 € 336,36 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 336,36 € 336,36

MASTER & CORSI Master Governance e innov.  Welfare 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 120/49 del 08/05/2023 € 70,91 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,91 € 70,91

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 117/49 del 08/05/2023 € 231,64 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 231,64 € 231,64

MASTER & CORSI Master Pratiche di consapevolezza 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 125/49 del 09/05/2023 € 192,00 09/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 192,00 € 192,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 166/49 del 31/05/2023 € 1.279,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.279,00 € 1.279,00

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 171/49 del 31/05/2023 € 20,32 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 20,32 € 20,32

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 169/49 del 31/05/2023 € 344,49 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 344,49 € 344,49

ALTRI PROGETTI SS Bio Palstic Europe Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 155/49 del 31/05/2023 € 1.015,54 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.015,54 € 1.015,54

ALTRI PROGETTI Service BA Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 35/49 del 31/03/2023 € 2.288,46 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 2.288,46 € 36,91

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 39/49 del 31/03/2023 € 38,00 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 38,00 € 0,61
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ALTRI PROGETTI The Use of patents in Economy Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 139/49 del 26/05/2023 € 121,81 26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 121,81 € 121,81

ALTRI PROGETTI Le sfide della democrazia in America Latina Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 119/49 del 08/05/2023 € 1.587,27 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.587,27 € 1.587,27

ALTRI PROGETTI Le città collaborative 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 123/49 del 08/05/2023 € 689,09 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 689,09 € 689,09

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 126/49 del 11/05/2023 € 491,81 11/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 491,81 € 491,81

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 127/49 del 11/05/2023 € 110,86 11/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 110,86 € 110,86

ALTRI PROGETTI Istituto confucio Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 132/49 del 23/05/2023 € 65,64 23/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 65,64 € 65,64

SG Spese Generali Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 113/74 del 06/03/2023 € 421,52 06/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 421,52 € 6,80

ALTRI PROGETTI Conv. A donde Va america latina  Agenzia Viaggi Nuova era Ft. 170/49 del 31/05/2023 € 87,44 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 87,44 € 87,44

ALTRI PROGETTI SS Ethics and Safety 2022 Achilli Luigi Ft. 6/23 del 30/05/2023 € 405,00 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 405,00 € 12,66

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Agostini Cristiano nota p.o. del 10/07/23 € 573,13 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 573,13 -€ 19,10

MASTER & CORSI Master diritto bancario 22/23 Albuerne Carolina nota p.o. del 12/06/23 € 577,00 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 577,00 € 577,00

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Allucci Giovanni Ft. 5 del 28/05/23 € 167,22 28/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 167,22 € 5,23

ALTRI PROGETTI 5x1000 Alma Mater Studiorum - UNIBO ft 28 del 14/3/23 € 671,00 14/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 671,00 € 10,82

ALTRI PROGETTI Istituto Confucio Alma Mater Studiorum - UNIBO generico n. 39 del 18/07/2023 € 48,00 18/07/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 48,00 € 48,00

ALTRI PROGETTI Datalogic-linux 2022 Alma Mater Studiorum - UNIBO- ARIN Ft. VEART-22 del 16/03/2023 € 1.200,00 16/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 1.200,00 € 19,35

ALTRI PROGETTI ISEECAP 2022 Alma Mater Studiorum - UNIBO  - CHIMICA Ft. VE0N2-40 del 25/05/2023 € 27.900,00 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 27.900,00 € 27.900,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21-22 e 22/23  Alma Mater Studiorum - Unibo - DIBINEM Ft. VE0Q1-11 del 10/05/2023 € 14.459,00 10/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 14.459,00 € 14.459,00

ALTRI PROGETTI Convegno Shelley Alma Mater Studiorum - UNIBO  - DISCI Ft. VE0R4-4 del 22/03/2023 € 33,05 22/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 33,05 € 0,53

MASTER & CORSI CAF Scienze Attuariali 22/23 Altobelli Daria Ft. 8 del 02/0723 € 587,97 02/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 587,97 -€ 19,60

MASTER & CORSI Master malattie dei capelli e cuoio capelluto 22/23 Amadesi Patrizia Ft. 27 del 21/06/23 € 1.000,00 21/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,00 € 1.000,00

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Amato Silvana Ft. 10 del 13/06/23 € 299,52 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 299,52 € 299,52

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Ambrosio Giovanni Nota p.o. del 05/07/23 € 384,80 05/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 384,80 -€ 12,83

MASTER & CORSI Master Medicina sport. Rieb. Del cane 21/22 Antonucci Michela Ft. 8 del 11/06/23 € 600,00 11/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 600,00 € 600,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Arcuri Pasquale Ft. 125 del 16/06/23 € 1.839,34 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.839,34 € 1.839,34

MASTER & CORSI Master design tecnology 20/21 Arezzi Boza Alessandra ft 18 del 1/12/21 € 300,00 01/12/2021 31/05/2023 01/08/2023 62 € 300,00 € 4,84

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 21/22 Artevox musica di Zaganelli Nicolò Ft. 2 del 07/07/23 € 786,88 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 786,88 -€ 26,23

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Artevox musica di Zaganelli Nicolò Ft. 2 del 07/07/23 € 786,89 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 786,89 -€ 26,23

MASTER & CORSI Master Imprenditoria dello spettacolo 22/23 Articolture srl Ft. FVS17 del 02/05/2023 € 150,00 02/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 150,00 € 4,69

MASTER & CORSI Master Medicina sport. Rieb. Del cane 21/22 Asnal Lili Carmen ft 185 del 16/2/23 € 1.174,99 16/02/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 1.174,99 € 18,95

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Associazione Italiana Tecnici di Radiologia Ft. 5/23 del 13/06/2023 € 500,00 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 500,00 € 500,00

MASTER & CORSI Master Management Funz. Coord. 21/22 Azienda Usl Della Romagna
Ft. Form/2023/30 del 

22/05/2023
€ 6.557,38 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 6.557,38 € 6.557,38

MASTER & CORSI CAF Società Calcistiche 22/23 Baffa Pietro nota p.o. del 25/05/23 € 924,00 25/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 924,00 € 28,88

MASTER & CORSI Master case management 22/23 Bandini Anna nota p.o. del 03/07/23 € 769,60 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 769,60 -€ 25,65

MASTER & CORSI Master Odont. Infantile 21/22 Barboni Maria Giovanna Ft. 26 del 04/07/23 € 3.762,30 04/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 3.762,30 -€ 125,41

MASTER & CORSI Master Anestesia e analgesia 21/22 Baron Toaldo Marco nota p.o. del 26/06/23 € 577,50 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 577,50 € 577,50

MASTER & CORSI Master Anestesia e analgesia 22/23 Baron Toaldo Marco nota p.o. del 26/06/23 € 1.155,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.155,00 € 1.155,00

MASTER & CORSI Master Funz.coordinamento prof.22/23 Baroni Raffaella nota p.o. del 31/05/23 € 677,60 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 677,60 € 21,18

MASTER & CORSI Master diritto servizi per l'impiego 22/23 Baseggio Carlo Ft. 12 del 19/06/23 € 673,90 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 673,90 € 673,90

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 22/23 Bassi Erika nota p.o. del 30/06/23 € 739,20 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 739,20 € 739,20

MASTER & CORSI Master Pio La torre 22/23 Bellumori Claudio nota p.o. del 30/06/23 € 153,60 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 153,60 € 153,60

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 22/23 Benincasa Giuliano nota p.o. del 05/06/23 € 231,20 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 231,20 € 231,20

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Bensi Giulia nota p.o. del 26/05/23 € 92,00 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 92,00 € 2,88

MASTER & CORSI Master orticoltura terapeutica 21/22 Benvenuti Enrico nota p.o. del 26/06/23 € 462,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 462,00 € 462,00

ALTRI PROGETTI Datalogic-linux 2022 Berardi Davide Ft. 1 del 11/07/2023 € 8.000,00 11/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 8.000,00 -€ 266,67

SG Spese Generali Best Tool Srl Ft. 1440 del 31/05/2023 € 115,80 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 115,80 € 115,80

MASTER & CORSI CAF Giurista 22/23 Bianciardi Fabio nota p.o. del 16/05/23 € 384,80 16/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 384,80 € 12,03

MASTER & CORSI CAF Comunicazio in Sanità 22/23 Biasco Guido Ft. 11 del 05/06/23 € 900,00 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 900,00 € 900,00

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Biasucci Giacomo nota p.o. del 12/06/23 € 184,80 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 184,80 € 184,80

MASTER & CORSI CFP Biotecnologie 22/23 Biosigma ft. 8952 del 24/05/23 € 271,10 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 271,10 € 271,10

MASTER & CORSI CFP Biotecnologie 22/23 Biosigma ft. 8949 del 24/05/23 € 149,20 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 149,20 € 149,20

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 Bodini Chiara Francesca Ft. 160623 del 16/06/23 € 500,00 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 500,00 € 500,00

MASTER & CORSI CAF Società Calcistiche 22/23 Bombelli Stefano Ft. 1 del 26/05/23 € 500,00 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 500,00 € 15,63

MASTER & CORSI Master diritto delle nuove tecnologie 22/23 Bomprezzi Chantal Ft. 5 del 13/06/23 € 320,00 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 320,00 € 320,00

MASTER & CORSI CFP Patrimoni Culturali 22/23 Bondi Mila Nota p.o. del 07/07/23 € 118,96 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 118,96 -€ 3,97

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Bonvicini Francesco nota p.o. del 01/06/23 € 616,00 01/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 616,00 € 616,00

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Borando Silvia nota p.o. del 06/06/23 € 115,20 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 115,20 € 115,20

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Borghi Laura Ft. 179 del 06/06/23 € 400,00 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 400,00 € 400,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Borghi Silvia Ft. 7 del 05/07/23 € 3.436,23 05/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 3.436,23 -€ 114,54

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Borrelli Ileana nota p.o. del 27/06/23 € 202,08 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 202,08 € 202,08

MASTER & CORSI Master Muec 22/23 Bovini Gianluigi Ft. 2 del 09/06/23 € 468,20 09/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 468,20 € 468,20

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Breda Giorgio Ft. 8/23 del 24/06/23 € 2.600,00 24/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.600,00 € 2.600,00

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Broccoli Lorenzo nota p.o. del 20/04/23 € 308,00 20/04/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 308,00 € 4,97

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Broccoli Massimiliano nota p.o. del 05/07/23 € 1.108,80 05/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.108,80 -€ 36,96

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Bugamelli Fabrizio nota p.o. del 23/05/23 € 308,00 23/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 308,00 € 9,63

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 22/23 Bugamelli Fabrizio nota p.o. del 27/04/23 € 924,00 27/04/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 924,00 € 14,90

MASTER & CORSI Master diritto servizi per l'impiego 22/23 Buoso Stefania nota p.o. del 19/06/23 € 3.696,00 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.696,00 € 3.696,00

MASTER & CORSI Master Pratiche di consapevolezza 21/22 Calabrò Calogero nota p.o. del 23/06/23 € 577,60 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 577,60 € 577,60

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Caliceti Carlo nota p.o. del 26/06/23 € 646,40 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 646,40 € 646,40

ALTRI PROGETTI Eit Food Calori Andrea ft 1 del 18/1/23 € 470,00 18/01/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 470,00 € 7,58



Attività Master/CAF/Progetto Beneficiario Descrizione Importo Data documento Data scadenza Data pagamento Differenza Importo dovuto
Ritardo medio 

ponderato

MASTER & CORSI Master diritto impresa e mercato 22/23 Calvello Stefania Ft. 7 del 15/06/23 € 600,00 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 600,00 € 600,00

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Campanella Piera nota p.o. del 19/03/23 € 461,60 19/03/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 461,60 € 4,96

MASTER & CORSI CFP Tecnico in Acustica 22/23 Campanini Simone Ft. 11 del 31/05/23 € 640,00 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 640,00 € 20,00

MASTER & CORSI Master Produzione Biologica 22/23 Canè Claudio Ft. 252/A del 31/05/2023 € 1.095,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.095,00 € 1.095,00

MASTER & CORSI Master diritto bancario 22/23 Capolino Olina nota p.o. del 08/06/23 € 231,20 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 231,20 € 231,20

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Capone Francesco nota p.o. del 09/06/23 € 153,60 09/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 153,60 € 153,60

MASTER & CORSI Master Sicurezza e prev.nell'ambiente lavoro 22/23 Capozzi Maria nota p.o. del 27/03/23 € 520,00 27/03/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 520,00 € 5,59

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Cappelli Veronica nota p.o. del 20/05/23 € 308,00 20/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 308,00 € 9,63

ALTRI PROGETTI Conv. A donde Va america latina  Carducci Michele nota p.o. 16/06/2023 € 461,60 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 461,60 € 461,60

MASTER & CORSI Master Sustainable 21/22 Carlini Cleto nota p.o. del 13/07/23 € 338,80 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 338,80 -€ 11,29

MASTER & CORSI Master Sustainable 22/23 Carlini Cleto nota p.o. del 13/07/23 € 338,80 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 338,80 -€ 11,29

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Casadei Thomas nota p.o. del 30/06/23 € 308,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master Giustizia Costituzionale 22/23 Castano Vargas Diana Maria Ft. 3 del 15/05/23 € 4.800,00 15/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 4.800,00 € 4.800,00

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Castronuovo Donato nota p.o. del 22/05/23 € 692,80 22/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 692,80 € 21,65

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Cattaneo Marco Ft. 11/E del 24/05/23 € 606,51 24/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 606,51 € 18,95

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Cavazzoni Annalisa nota p.o. del 05/07/23 € 308,00 05/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 308,00 -€ 10,27

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Cazzorla Chiara nota p.o. del 31/05/23 € 92,00 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 92,00 € 2,88

MASTER & CORSI Master trattame. Dei dati personali 22/23 Cenni Andrea Ft. 26 del 19/06/23 € 342,02 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 342,02 € 342,02

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Ceria elena Jolanda nota p.o. del 30/06/23 € 153,60 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 153,60 € 153,60

MASTER & CORSI CAF Welfare 21/22 Cerri Carlotta nota p.o. del 18/06/23 € 1.200,00 18/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.200,00 € 1.200,00

MASTER & CORSI SS Innovation 22/23 Ceruti Clarissa R.s. del 13/07/23 € 89,00 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 89,00 -€ 2,97

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Chiaravalle Francesco nota p.o. del 06/06/23 € 800,80 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 800,80 € 800,80

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Cioffi Claudio Maria nota p.o. del 24/05/23 € 554,40 24/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 554,40 € 17,33

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Cirone Monica nota p.o. del 06/06/23 € 308,00 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Ciucci Giulio nota p.o. del 26/06/23 € 208,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 208,00 € 208,00

ALTRI PROGETTI accept Collina dei Poeti ft 45 del 24/1/23 € 327,27 24/01/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 327,27 € 5,28

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Collina Edoardo nota p.o. del 13/06/23 € 739,20 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 739,20 € 739,20

MASTER & CORSI Master Odot. Cons. Estetica 22/23 Comba Allegra ft. 2 del 28/06/23 € 1.020,00 28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.020,00 € 1.020,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 Consorzio MED3 Ft. 31/E del 29/05/2023 € 758,22 29/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 758,22 € 758,22

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Consorzio Stabile GISA Ft. 693 del 31/05/2023 € 591,24 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 591,24 € 591,24

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Consorzio Stabile GISA Ft. 681 del 17/05/2023 € 818,64 17/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 818,64 € 818,64

MASTER & CORSI Master Cybersecurity 22/23 Consorzio Stabile GISA Ft. 691 del 31/05/2023 € 169,04 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 169,04 € 169,04

MASTER & CORSI Master Cybersecurity 22/23 Consorzio Stabile GISA Ft. 679 del 17/05/2023 € 169,04 17/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 169,04 € 169,04

MASTER & CORSI Master Ingegneria clinica 20/21 Consorzio Stabile GISA Ft. 692 del 31/05/2023 € 169,04 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 169,04 € 169,04

MASTER & CORSI Master Ingegneria clinica 20/21 Consorzio Stabile GISA Ft. 680 del 17/05/2023 € 84,52 17/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 84,52 € 84,52

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 Consorzio Stabile GISA Ft. 635 del 28/04/2023 € 75,40 28/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 75,40 € 2,36

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 Consorzio Stabile GISA Ft. 682 del 17/05/2023 € 68,22 17/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 68,22 € 68,22

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Consorzio Stabile GISA ft. 720 del 31/05/23 € 60,80 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 60,80 € 60,80

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Consorzio Stabile GISA ft. 719 del 31/05/23 € 121,60 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 121,60 € 121,60

MASTER & CORSI Master Odot. Cons. Estetica 22/23 Contavalli Marco R.S. del 29/06/23 € 6,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 6,00 € 6,00

MASTER & CORSI Master Odont. Infantile 21/22 Contavalli Marco R.S. del 29/06/23 € 54,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 54,00 € 54,00

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Contavalli Marco R.S. del 29/06/23 € 12,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 12,00 € 12,00

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 21/22 Cooperativa sociale Coopselios Ft. 201/4668 del 31/05/2023 € 327,86 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 327,86 € 10,25

ALTRI PROGETTI SS Language Variation Coopit Ft. 185 del 31/05/2023 € 386,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 386,00 € 386,00

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 21/22 Coopservice ft. 2013 del 31/05/23 € 134,43 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 134,43 € 134,43

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Coopservice fr. 2014 del 31/05/23 € 60,14 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 60,14 € 60,14

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 22/23 Coopservice ft. 2017 del 31/05/23 € 70,75 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,75 € 70,75

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Coopservice Ft. 2023 del 31/05/23 € 134,43 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 134,43 € 134,43

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 Coopservice ft. 2019 del 31/05/23 € 134,43 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 134,43 € 134,43

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2016 del 31/05/2023 € 594,30 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 594,30 € 594,30

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2018 del 31/05/2023 € 74,29 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 74,29 € 74,29

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2026 del 31/05/2023 € 35,38 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 35,38 € 35,38

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2028 del 31/05/2023 € 35,38 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 35,38 € 35,38

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2029 del 31/05/2023 € 10,61 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 10,61 € 10,61

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Coopservice Ft. 2015 del 31/05/2023 € 35,38 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 35,38 € 35,38

MASTER & CORSI Master Analisi Chimiche 22/23 Coopservice Ft. 2020 del 31/05/2023 € 7,08 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 7,08 € 7,08

MASTER & CORSI Master Fisioterapia  22/23 Coopservice Ft. 2022 del 31/05/2023 € 608,45 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 608,45 € 608,45

MASTER & CORSI Master Fisioterapia  22/23 Coopservice Ft. 1753 del 25/05/2023 € 70,00 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,00 € 70,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia  22/23 Coopservice Ft. 1752 del 25/05/2023 € 70,00 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,00 € 70,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia  22/23 Coopservice Ft. 1865 del 31/05/2023 € 70,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,00 € 70,00

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 Coopservice Ft. 2030 del 31/05/2023 € 28,30 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 28,30 € 28,30

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 Coopservice Ft. 2025 del 31/05/2023 € 145,04 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 145,04 € 145,04

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Coopservice Ft. 2027 del 31/05/2023 € 67,21 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 67,21 € 67,21

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Coopservice ft. 2024 del 31/05/2023 € 67,21 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 67,21 € 67,21

MASTER & CORSI Master Ingegneria clinica 20/21 Coopservice Ft. 2021 del 31/05/2023 € 70,75 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 70,75 € 70,75

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Cordiano Alessandro nota p.o. del 17/06/23 € 308,00 17/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master Sustainable 22/23 Costa Anna Ft. 2 del 31/05/23 € 440,00 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 440,00 € 13,75

MASTER & CORSI Master Management Funz. Coord. 22/23 Cremonini Valeria nota p.o. del 08/06/23 € 415,80 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 415,80 € 415,80

MASTER & CORSI CAF Scienze Attuariali 22/23 Crenca Giampaolo Ft. 2 del 01/06/23 € 778,01 01/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 778,01 € 778,01

MASTER & CORSI Master Key 22/23 Cristiano Luigi Ft. 16 del 30/05/23 € 600,00 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 600,00 € 18,75

MASTER & CORSI Master Outdoor education 22/23 Crudeli Fabiola Ft. 4 del 29/06/23 € 250,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 250,00 € 250,00

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 22/23 CUSB Ft. 72 del 24/05/23 € 717,50 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 717,50 € 717,50
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MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 CUSB ft. 74 del 24/05/23 € 488,75 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 488,75 € 488,75

MASTER & CORSI Master Analisi  Chimiche 21/22 CUSB Ft. 14/S del 17/03/2023 € 439,50 17/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 439,50 € 7,09

MASTER & CORSI Master Minimally invasive Gynecologic Surg. 22/23 CUSB Ft. 76/S del 26/05/2023 € 408,05 26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 408,05 € 408,05

ALTRI PROGETTI Seminario internazionale  studiosi latinoamericani CUSB Ft. 83/S del 31/05/2023 € 192,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 192,50 € 192,50

ALTRI PROGETTI EUCAS CUSB Ft. 43/S del 27/03/2023 € 72,00 27/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 72,00 € 1,16

ALTRI PROGETTI Experts Conference CUSB Ft. 40/S del 27/03/2023 € 77,00  27/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 77,00 € 1,24

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 CUSB Ft. 44/S del 27/03/2023 € 207,50 27/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 207,50 € 3,35

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 CUSB Ft. 71/S del 24/05/2023 € 602,50 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 602,50 € 602,50

ALTRI PROGETTI Spring School Chirurgia Vertebrale CUSB Ft. 70/S del 24/05/2023 € 679,50 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 679,50 € 679,50

ALTRI PROGETTI Spring School Chirurgia Vertebrale CUSB Ft. 69/S del 24/05/2023 € 450,00 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 450,00 € 450,00

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 CUSB Ft. 73S del 24/05/2023 € 216,00 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 216,00 € 216,00

MASTER & CORSI Master medicina del sonno 21/22 Dal Farra Fabrizio ft 7 del 12/1/23 € 292,61 12/01/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 292,61 € 4,72

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Dallacasa Mauro nota p.o. del 31/05/23 € 346,40 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 346,40 € 10,83

MASTER & CORSI Master Sustainable 22/23 Dall'Asta Giuseppe nota p.o. del 11/04/23 € 338,80 11/04/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 338,80 € 5,46

MASTER & CORSI Master leadership 21/22 D'Ambrosio Stefano nota p.o. del 12/07/23 € 646,40 12/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 646,40 -€ 21,55

MASTER & CORSI Caf Azioni Innovative 22/23 Davoli Paolo nota p.o. del 19/06/23 € 554,40 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 554,40 € 554,40

SG Spese Generali Day risotservice Spa Ft. 86156 del 07/06/2023 € 1.818,60 07/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.818,60 -€ 60,62

SG Spese Generali Day risotservice Spa Ft. 69707 del 05/05/2023 € 1.444,80 05/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.444,80 € 1.444,80

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 De Biase Francesco nota p.o. del 06/06/23 € 510,24 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 510,24 € 510,24

MASTER & CORSI Master Key 21/22 De Bortoli Andrea Maurilio nota p.o. del 03/07/23 € 544,40 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 544,40 -€ 18,15

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 De Carolis Piero Ft. 10 del 31/05/23 € 652,13 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 652,13 € 20,38

MASTER & CORSI Master Medicina del sonno 22/23 De Gennaro Luigi nota p.o. del 06/06/23 € 246,40 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 246,40 € 246,40

ALTRI PROGETTI COST Denode
invoice 004-2023 del 

14/07/2023
€ 400,00 14/07/2023 30/09/2023 01/08/2023 -60 € 400,00 -€ 6,67

MASTER & CORSI CAF Giurista 22/23 De Pamphilis Matteo nota p.o. del 05/06/23 € 200,00 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 200,00 € 200,00

MASTER & CORSI Master Diritto del lavoro 21/22 Del Ferraro Andrea nota p.o. del 21/06/23 € 308,00 21/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master Diritto del lavoro 22/23 Del Ferraro Andrea nota p.o. del 12/07/23 € 346,40 12/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 346,40 -€ 11,55

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 Del Pozzo Daniele Ft. 1 del 23/05/23 € 320,00 23/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 320,00 € 10,00

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 D'Elia Annibale nota p.o. del 26/05/23 € 348,80 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 348,80 € 10,90

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Dezi Cinzia nota p.o. del 21/06/23 € 1.000,80 21/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,80 € 1.000,80

MASTER & CORSI Master Key 22/23 Di Cocco Claudio Ft. 2317 del 16/06/23 € 505,42 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 505,42 € 505,42

MASTER & CORSI Master Anestesia e analgesia 22/23 Di Donato Pamela Ft. 7 del 11/06/23 € 755,36 11/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 755,36 € 755,36

MASTER & CORSI CAF Approccio Integrato 21/22 Di Santantonio Anna Ft. 5 del 08/06/23 € 235,00 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 235,00 € 235,00

MASTER & CORSI Master trattame. Dei dati personali 21/22 Di Tano Francesco Ft. 37 del 30/05/2023 € 320,00 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 320,00 € 10,00

MASTER & CORSI Master Pratiche di consapevolezza 21/22 Di Tillo Eliana Ft. 35/E del 12/06/2023 € 1.000,00 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,00 € 1.000,00

MASTER & CORSI SS Metodologia 23/24 Diaz Revorio Francisco Nota p.o. del 16/07/23 € 202,30 16/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 202,30 -€ 6,74

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Edizioni Martina Ft. 120 del 20/02/23 € 1.500,81 20/02/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 1.500,81 € 16,14

ALTRI PROGETTI COST Elgo Dimitra Invoive 1 del 02/06/2023 € 10.000,00 02/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 10.000,00 -€ 333,33

SG Spese Generali Eit Digital IVZ
Ft. MF23/00023 del 

19/05/2023
€ 1.200,00 19/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.200,00 € 1.200,00

MASTER & CORSI Master Odint. Cons. Est. 22/23 Errebipromo ft. 6 del 31/05/23 € 91,74 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 91,74 € 91,74

SG spese generali ESTADOS CAFE FT 1249 DEL 30/4/23 243,50 € 30/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 243,50 € 7,61

SG Spese Generali F.lli Biagini srl Ft. 2441 del 31/05/2023 € 386,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 386,50 € 386,50

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 F.lli Biagini srl Ft. 2442 del 31/05/2023 € 17,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,00 € 17,00

MASTER & CORSI SS Ilio 22/23 Falcioni Daniele Rimborso Spese del 20/06/23 € 731,55  20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 731,55 € 731,55

MASTER & CORSI Master Giustizia Costituzionale 22/23 Fanotto Luca Ft. 7 del 01/06/23 € 1.014,93 01/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.014,93 € 1.014,93

MASTER & CORSI Caf Azioni Innovative 22/23 Fantinato Roberta nota p.o. del 28/06/23 € 308,00 28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI CAF Form. Manageriali 22/23 Fantini Maria Pia Ft. 7 del 26/05/23 € 2.591,80  26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 2.591,80 € 80,99

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Favarin Ivan nota p.o. del 27/05/23 € 308,00  27/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 308,00 € 9,63

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Favilli Chiara nota p.o. del 30/06/23 € 369,60 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 369,60 € 369,60

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Fenga Francesco nota p.o. del 07/06/23 € 231,20 07/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 231,20 € 231,20

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 21/22 Ferraresi Annamaria nota p.o. del 20/06/23 € 308,00 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master funzioni di coordinamento 20/21 Ferraresi Annamaria nota p.o. del 16/06/23 € 462,00 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 462,00 € 462,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 Ferrari Silvano Ft. 78 del 06/07/23 € 5.202,00 06/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 5.202,00 -€ 173,40

MASTER & CORSI Master Odont. Conservativaa 21/22 Ferraris Federico Ft. 14 del 07/07/23 € 1.020,00 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.020,00 -€ 34,00

MASTER & CORSI Master diritto delle nuove tecnologie 22/23 Ferrazzano Michele Ft. 35 del 12/06/23 € 339,46 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 339,46 € 339,46

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 22/23 Ferri Federico Ft. 6 del 3/07/23 € 2.000,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 2.000,00 -€ 66,67

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 22/23 Ferri Federico Ft. 5 del 3/07/23 € 2.000,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 2.000,00 -€ 66,67

ALTRI PROGETTI Legacoop - Almavico Ferri Paolo Maria nota p.o. 18/11/2022 € 160,00 18/11/2022 31/12/2022 01/08/2023 213 € 160,00 € 0,75

MASTER & CORSI Caf Scienze attuariali 22/23 Fersini Paola nota p.o. del 28/04/23 € 661,60 28/04/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 661,60 € 10,67

MASTER & CORSI Master Diritto dell'Impresa e del mercato 21/22 Fondazione Bonoina University press Ft. 29/02 del 16/05/2023 € 2.000,00 16/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.000,00 € 2.000,00

MASTER & CORSI Master Miex 21/22 e 22/23 Fondazione Ducati Ft. 336 del 25/05/2023 € 822,00 25/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 822,00 € 822,00

ALTRI PROGETTI LA NUOVA COMPOSIZIONE NEGOZIATA DELLA CRISI Fondazione Forense Bologna Ft. 2094/00 del 26/05/2023 € 7.212,00 26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 7.212,00 € 7.212,00

ALTRI PROGETTI Curatori Fallimentari Fondazione Forense Bologna Ft. 2093/00 del 26/05/2023 € 14.816,43 26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 14.816,43 € 14.816,43

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Fondazione musei civici di Venezia Ft. 41/enti del 26/05/2023 € 688,53 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 688,53 € 21,52

MASTER & CORSI CAF Scienze Attuariali 22/23 Forte Salvatore Ft. 9 del 08/06/23 € 227,44 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 227,44 € 227,44

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Fossati Matilde nota p.o. del 08/06/23 € 231,20 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 231,20 € 231,20

MASTER & CORSI Caf Azioni Innovative 22/23 Fraboni Federico nota p.o. del 28/06/23 € 308,00 28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 Frankini di Franchini Digo Ft. 11 del 06/05/23 € 376,48 06/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 376,48 € 376,48

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Frassinella Federico Rodolfo nota p.o. del 07/06/23 € 554,40 07/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 554,40 € 554,40

MASTER & CORSI CAF Data Protection 22/23 Fratepietro Stefano nota p.o. del 22/05/23 € 969,84 22/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 969,84 € 30,31

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 21/22 Froldi Rino Ft. 25 del 10/07/23 € 168,48 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 168,48 -€ 5,62
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MASTER & CORSI CAF Scienze Attuariali 22/23 Frongillo Liberato Ft. 6 del 16/06/23 € 302,00 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 302,00 € 302,00

ALTRI PROGETTI COST Frontiers Ft. 161 del 02/05/23 € 3.225,00 02/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.225,00 € 3.225,00

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Galletti Bruna nota p.o. del 26/05/23 € 308,00 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 308,00 € 9,63

MASTER & CORSI Master trattame. Dei dati personali 22/23 Galli Federico nota p.o. del 27/05/23 € 138,40 27/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 138,40 € 4,33

ALTRI PROGETTI Conv. A donde Va america latina  Garay Montanez Nilda Margot nota p.o. del 22/06/2023 € 289,00 22/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 289,00 € 289,00

ALTRI PROGETTI La partecip. Delle parti sociali alla progettaz.  PNRR Garbuio Chiara nota p.o. del 19/06/2023 € 144,00 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 144,00 € 144,00

MASTER & CORSI Master Outdoor education 22/23 Garzella Roberto nota p.o. del 27/06/23 € 764,09 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 764,09 € 764,09

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 22/23 Gazineo Domenica nota p.o. del 08/06/23 € 997,92 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 997,92 € 997,92

MASTER & CORSI Master Funz.coordinamento prof.22/23 Gazineo Domenica nota p.o. del 06/06/23 € 1.219,68 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.219,68 € 1.219,68

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Giannelli Antonio nota p.o. del 13/06/23 € 308,00 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Caf Azioni Innovative 22/23 Giorda Flaminia nota p.o. del 28/06/23 € 308,00  28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 Giorgi Alberta nota p.o. del 05/06/23 € 308,00 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master Giornalismo 22/23 Giulianelli Maria Giulia Ft. 9 del 25/05/23 € 2.835,00 25/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 2.835,00 € 88,59

MASTER & CORSI Master diritto impresa e mercato 22/23 Grassi Irene Ft. 7 del 25/06/23 € 673,88 25/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 673,88 € 673,88

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 22/23 Grazzini Barbara Ft. 5 del 7/7/23 € 1.003,27 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.003,27 -€ 33,44

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Grilli Roberto nota p.o. del 22/06/23 € 300,80  22/06/0023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,80 € 300,80

MASTER & CORSI Master Leadership  e Dir. Strategica 22/23 Gruppo Spaggiari Parma spa
Ft. 8188/FVISE del 

26/05/2023
€ 5.730,00  26/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 5.730,00 € 5.730,00

MASTER & CORSI Master Inf. Forense 22/23 Gustapane Antonio Nota p.o. del 07/07/23 € 153,60 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 153,60 -€ 5,12

ALTRI PROGETTI Aloisi pertini Hera nc 4183 del 24/2/23 -€ 1.152,95 24/02/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 -€ 1.152,95 -€ 36,03

ALTRI PROGETTI Aloisi Pertini  Hera  Ft. 2729 del 28/06/2023 € 183,96 28/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 183,96 -€ 6,13

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Iacono Corrado nota p.o. del 08/06/23 € 270,72 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 270,72 € 270,72

MASTER & CORSI Master Clinical study coordinator 22/23 Iannone Primiano nota p.o. del 07/06/23 € 138,40 07/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 138,40 € 138,40

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 Iapalucci Greta nota p.o. del 26/06/23 € 76,80 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 76,80 € 76,80

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Ip2Value Ft. 4/E del 04/06/2023 € 491,80 04/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 491,80 € 491,80

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 22/23 Jack Susan nota p.o. del 15/06/23 € 4.812,00 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 4.812,00 € 4.812,00

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Jamonte Valeria nota p.o. del 27/06/23 € 154,40 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 154,40 € 154,40

MASTER & CORSI Master chirurgia imp. Ossea 22/23 Karaban Maryia Ft. 13 del 23/06/23 € 1.260,00 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.260,00 € 1.260,00

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Kaswalder Tommaso nota p.o. del 14/06/23 € 154,08 14/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 154,08 € 154,08

MASTER & CORSI Master diritto bancario 22/23 Kerlin Jakub nota p.o. del 09/06/23 € 577,50 09/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 577,50 € 577,50

ALTRI PROGETTI accept La cantinetta di Guiducci alessandro Ft. 24 del 15/05/2023 € 109,09 15/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 109,09 € 109,09

ALTRI PROGETTI The Use of patents in Economy La Casona Group Ft. 10295 del 23/05/2023 € 690,00 23/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 690,00 € 690,00

ALTRI PROGETTI Convegno EDELNet La Casona Group Ft. 10265 del 12/05/2023 € 1.080,00 12/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.080,00 € 1.080,00

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 La Casona Group Ft. 10264 del 12/05/2023 € 300,00 12/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,00 € 300,00

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 La Casona Group Ft. 10242 del 08/05/2023 € 3.015,00 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.015,00 € 3.015,00

ALTRI PROGETTI Le sfide della democrazia in America Latina La Casona Group Ft. 10260 del 10/05/2023 € 300,00 10/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,00 € 300,00

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 La Casona Group Ft. 10239 del 08/05/2023 € 980,60 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 980,60 € 980,60

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 La Casona Group Ft. 10151 del 31/03/2023 € 662,50 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 662,50 € 10,69

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 La Casona Group Ft. 10146 del 30/03/2023 € 935,50 30/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 935,50 € 15,09

ALTRI PROGETTI SS Language Variation La Casona Group Ft. 10287 del 22/05/2023 € 3.280,00 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.280,00 € 3.280,00

ALTRI PROGETTI EUCAS La Luna di Cappelletti Bianca Ft. 10-Pa del 24/03/2023 € 1.054,54 24/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 1.054,54 € 17,01

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 La Luna di Cappelletti Bianca Ft. 15-Pa del 03/05/2023 € 300,00 03/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,00 € 300,00

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 La Marca Giancarlo nota p.o. del 29/05/23 € 230,40 29/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 230,40 € 7,20

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 La Marca Serena nota p.o. del 10/06/23 € 123,20 10/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 123,20 € 123,20

MASTER & CORSI Master Anestesia e analgesia 22/23 Lambertini Carlotta nota p.o. del 19/06/23 € 554,40 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 554,40 € 554,40

MASTER & CORSI SS Ilio 22/23 Lanslots Inge Rimborso Spese del 10/06/23 € 457,41 10/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 457,41 € 457,41

MASTER & CORSI Master Ortopedia e Traumatologia dello sport 21/22 Lanzoni srl a Socio unico Ft. 321/CC del 31/05/2023 € 1.650,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.650,00 € 1.650,00

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Lattarulo Pio nota p.o. del 30/05/23 € 277,20 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 277,20 € 8,66

MASTER & CORSI Master Funz. Direttive 21/22 - Lavalle Tiziana Nota 5 del 19/03/23 € 3.255,79 19/03/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 3.255,79 € 35,01

MASTER & CORSI Master Dermatologia pediatrica 22/23 Leuzzi Miriam Ft. 6/A del 31/05/23 € 2.000,00 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 2.000,00 € 62,50

MASTER & CORSI Master Sustainable 22/23 Lo Franco Francesco nota p.o. del 31/05/23 € 338,80 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 338,80 € 10,59

MASTER & CORSI Master Ematologia ed oncologia ped. 21/22 Lovisa Federica nota p.o. del 19/06/23 € 108,00 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 108,00 € 108,00

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Lugaresi Federica nota p.o. del 19/05/23 € 154,00 19/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 154,00 € 4,81

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Lunardon Fiorella nota p.o. del 06/04/23 € 1.540,00 06/04/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 1.540,00 € 24,84

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Lussu Giovanni nota p.o. del 19/06/23 € 1.801,60 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.801,60 € 1.801,60

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 21/22 Macciardi Fulvio Adamo Luigi nota p.o. del 11/06/23 € 138,40 11/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 138,40 € 138,40

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Macciardi Fulvio Adamo Luigi nota p.o. del 16/06/23 € 138,40 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 138,40 € 138,40

MASTER & CORSI Master Imprenditoria dello spettacolo 21/22 Macciardi Fulvio Adamo Luigi nota p.o. del 27/06/23 € 877,60 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 877,60 € 877,60

MASTER & CORSI Master Imprenditoria dello spettacolo 22/23 Macciardi Fulvio Adamo Luigi nota p.o. del 16/06/23 € 877,60 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 877,60 € 877,60

MASTER & CORSI CAF Media Digitali 22/23 Maffeo Roberto nota p.o. del 28/06/23 € 115,20 28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 115,20 € 115,20

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Magri Lorenzo Ft. 11 del 10/05/2023 € 959,54 10/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 959,54 € 29,99

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Mahdavijalal Mohammadreza nota p.o. del 03/07/23 € 554,40 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 554,40 -€ 18,48

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 21/22 Malizia Marika nota p.o. del 04/07/23 € 462,00 04/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 462,00 -€ 15,40

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Malizia Marika nota 2 p.o. del 04/07/23 € 500,80 04/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 500,80 -€ 16,69

MASTER & CORSI Master Alimentazione salute 22/23 Mandreoli Marcora nota p.o. del 05/06/23 € 461,60 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 461,60 € 461,60

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Mandrioli Mara nota p.o. del 10/07/23 € 138,40 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 138,40 -€ 4,61

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 21/22 Manzoni Edoardo Ft. 4E del 15/06/23 € 335,71 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 335,71 € 335,71

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Marani Matteo Ft. 19/A del 20/06/23 € 480,96 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 480,96 € 480,96

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Marcasciano Egisto nota p.o. del 24/05/23 € 208,00 24/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 208,00 € 6,50

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Marini Sofia nota p.o. del 12/06/23 € 153,60 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 153,60 € 153,60

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Marmorini Andrea nota rimb.spese del 28/06/23 € 169,15 28/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 169,15 € 169,15

MASTER & CORSI Master Giustizia Costituzionale 22/23 Mastromarino Anna nota p.o. del 30/05/23 € 1.247,20 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 1.247,20 € 38,98
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MASTER & CORSI Master Diritto del lavoro 22/23 Mattei Alberto nota p.o. del 06/07/23 € 577,60 06/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 577,60 -€ 19,25

MASTER & CORSI Master diritto impresa e mercato 22/23 Mattioli Giulia Ft. 2 del 21/06/23 € 800,00 21/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 800,00 € 800,00

ALTRI PROGETTI COST Max-Planck Institute
Invoice no. 2023/058 del 

31/05/2023
€ 749,70 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 749,70 € 749,70

ALTRI PROGETTI Ausl Bologna Mazzini Silvia nota p.o. del 12/06/2023 € 640,00 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 640,00 € 640,00

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 21/22 Minguzzi Manuela nota p.o. del 05/05/23 € 461,60 05/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 461,60 € 14,43

MASTER & CORSI Master Muec 22/23 Missana Tiziana Ft. 2 del 26/06/2023 € 936,39 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 936,39 € 936,39

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Mitric Petar nota p.o. del 08/07/23 € 2.080,00 08/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 2.080,00 -€ 69,33

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Modolo Elena nota p.o. del 29/05/23 € 184,80 29/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 184,80 € 5,78

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Mongatti Alessandro nota p.o. del 14/06/23 € 384,80 14/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 384,80 € 384,80

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Moretti Barbara nota p.o. del 20/05/23 € 231,20 20/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 231,20 € 7,23

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Morisi Laura nota p.o. del 10/07/23 € 153,60 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 153,60 -€ 5,12

MASTER & CORSI Master diritto servizi per l'impiego 22/23 Mosca Silvia Ft. 9 del 16/06/2023 € 2.000,00 16/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.000,00 € 2.000,00

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Mosconi Paola nota p.o. del 08/06/23 € 600,00 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 600,00 € 600,00

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Mumolo Antonio nota p.o. del 22/05/23 € 69,60 22/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 69,60 € 2,18

MASTER & CORSI Master Area Critica 22/23 Musolesi Stefano nota p.o. del 08/06/23 € 624,00  08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 624,00 € 624,00

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Natale Giulia nota p.o. del 13/06/23 € 163,20 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 163,20 € 163,20

MASTER & CORSI Master cybersecurity 22/23 Navacci Matteo nota p.o. del 06/06/23 € 616,00 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 616,00 € 616,00

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Nazzi Maria Sfefano Ft. 15 del 08/06/23 € 300,00 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,00 € 300,00

MASTER & CORSI Master Area Critica 22/23 Negrello Fabio nota p.o. del 22/06/23 € 1.560,00 22/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.560,00 € 1.560,00

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 21/22 Neri Dario & C snc Ft. 539/2023 del 05/05/2023 € 655,00 05/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 655,00 € 655,00

MASTER & CORSI SS Metodologia 23/24 Nicolini Matteo nota p.o. del 19/06/23 € 241,20 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 241,20 € 241,20

MASTER & CORSI Master Produzione Biologica 22/23 Nomesis ricerche soc. e per il Marketing Ft. 2375/23 del 20/06/2023 € 254,10 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 254,10 € 254,10

SG Spese Generali Oikos Area Srl Ft. 104/A del 30/06/2023 € 1.500,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.500,00 € 1.500,00

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Olgiati Ivan nota p.o. del 14/06/23 € 924,00 14/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 924,00 € 924,00

MASTER & CORSI Master case management 22/23 Olmi Sabina nota p.o. del 15/06/23 € 384,80 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 384,80 € 384,80

MASTER & CORSI Master Miex 22/23 Onofri Martina nota p.o. del 31/05/23 € 400,00 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 400,00 € 12,50

SG Spese Generali Opera srl Ft. 823 del 15/05/2023 € 290,00 15/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 290,00 € 290,00

MASTER & CORSI Master Pratiche di consapevolezza 21/22 Pagliaro Gioacchino Ft. 7 del 23/06/23 € 805,72 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 805,72 € 805,72

MASTER & CORSI Master Inf. Forense 22/23 Pais dei Mori Luigi Ft. 14 del 03/07/23 € 1.516,27 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.516,27 -€ 50,54

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Pais dei Mori Luigi Ft. 12/23 del 15/06/2023 € 336,95 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 336,95 € 336,95

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Palmieri Chiara Ft. 3 del 09/06/23 € 140,00 09/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 140,00 € 140,00

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Panci Simone nota p.o. del 26/05/23 € 308,00 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 308,00 € 9,63

MASTER & CORSI Master case management 22/23 Pastorello Stefania nota p.o. del 08/07/23 € 384,80 08/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 384,80 -€ 12,83

MASTER & CORSI master diritto bancario 22/23 Patrizia Pasquini ft 23 del 18/5/23 € 999,60 18/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 999,60 € 31,24

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Patuelli Stefano nota p.o. del 03/07/23 € 1.108,80 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.108,80 -€ 36,96

MASTER & CORSI Master Inf. Forense 22/23 Pavan Mara nota p.o. del 19/05/23 € 616,00 19/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 616,00 € 19,25

SG Spese Generali PD for consulenza Direzionale srl Ft. 46 del 29/05/2023 € 3.200,00 29/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.200,00 € 3.200,00

MASTER & CORSI SS Ilio 22/23 Pedriali Federica nota p.o. del 05/07/23 € 770,00 05/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 770,00 -€ 25,67

MASTER & CORSI SS Metodologia 23/24 Pegoraro Lucio nota p.o. del 29/06/23 € 924,00 29/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 924,00 -€ 30,80

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Pellizzaro Pierluca nota p.o. del 03/07/23 € 308,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 308,00 -€ 10,27

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Perillo Nicoletta nota p.o. del 07/06/23 € 246,40 07/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 246,40 € 246,40

MASTER & CORSI CAF Società Calcistiche 22/23 Perna Stefano Ft. 15 del 25/05/23 € 100,00 25/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 100,00 € 3,13

MASTER & CORSI Master Editoria cartacea 22/23 Pescali Matilde Delfina Ft. 17/23 del 07/07/23 € 1.430,00 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.430,00 -€ 47,67

MASTER & CORSI Master Clinical study coordinator 22/23 Petracci Elisabetta nota p.o. del 03/07/23 € 138,40 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 138,40 -€ 4,61

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Petroni Manuela nota p.o. del 03/07/23 € 308,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 308,00 -€ 10,27

MASTER & CORSI Master case management 22/23 Petroni Manuela nota p.o. del 03/07/23 € 384,80 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 384,80 -€ 12,83

MASTER & CORSI Master Esperto progetti europei 22/23 Pignatti Andrea Ft.6 del 07/07/23 € 1.003,27 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.003,27 -€ 33,44

MASTER & CORSI Master Imprenditoria dello spettacolo 22/23 Pignatti Andrea Ft.7 del 07/07/23 € 1.053,38 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 1.053,38 -€ 35,11

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Pinelli Barbara nota p.o. del 12/06/23 € 338,40 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 338,40 € 338,40

MASTER & CORSI Caf Azioni Innovative 22/23 Previtali Damiano nota p.o. del 26/05/23 € 484,56 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 484,56 € 15,14

MASTER & CORSI CFP Tecnico in Acustica 22/23 Progetto Decibel Ft. 47 del 08/05/23 € 2.885,24 08/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.885,24 € 2.885,24

MASTER & CORSI CAF Metodologia della Ricerca 22/23 Proni Stafania nota p.o. del 05/06/23 € 300,80 05/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 300,80 € 300,80

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Prosperi Gabriele Ft. 23 del 30/06/23 € 1.000,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,00 € 1.000,00

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Prosperi Gabriele Ft. 19 del 30/06/23 € 1.000,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,00 € 1.000,00

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Prucher Daniele nota p.o. del 31/05/23 € 246,40 31/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 246,40 € 7,70

MASTER & CORSI Master Sicurezza e prev.nell'ambiente lavoro 22/23 Puzzo Gabriele nota p.o. del 13/07/23 € 208,00 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 208,00 -€ 6,93

MASTER & CORSI CAF Approccio Integrato 22/23 Quattrone Diego Nota p.o. del 02/06/23 € 76,80 02/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 76,80 € 76,80

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare  ossea 22/23 Quintaessenza Edizioni srl Ft. 3/5/01 del 06/06/2023 € 220,00 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 220,00 € 220,00

MASTER & CORSI SS Metodologia 23/24 Ramos Tavare Andrè R.s. del 13/06/23 € 289,00 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 289,00 € 289,00

MASTER & CORSI Master Key 22/23 Ravaioli Andrea nota p.o. del 12/06/23 € 462,00 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 462,00 € 462,00

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 21/22 Regano Domenico nota p.o. del 12/06/23 € 369,60 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 369,60 € 369,60

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 22/23 Regano Domenico nota p.o. del 12/06/23 € 369,60 12/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 369,60 € 369,60

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Rekeep Spa Ft. 6723 del 31/05/2023 € 107,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 107,50 € 107,50

MASTER & CORSI Master Sicurezza e prev.nell'ambiente lavoro 22/23 Renzetti Fernando nota p.o. del 07/07/23 € 312,00 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 312,00 -€ 10,40

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 21/22 Ricci Andrea Mario Ft. 27 del 04/07/23 € 505,41 04/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 505,41 -€ 16,85

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Ricci Andrea Mario Ft. 27 del 04/07/23 € 505,42 04/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 505,42 -€ 16,85

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Ricci Dario nota p.o. del 06/06/23 € 554,40 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 554,40 € 554,40

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Romeo Antonio Ft. 2/A del 10/07/23 € 6.300,00 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 6.300,00 -€ 210,00

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 Romeo Antonio Ft. 3/A del 10/07/23 € 2.000,00 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 2.000,00 -€ 66,67

MASTER & CORSI Master chirurgia imp. Ossea 22/23 Rossi Pier Luca nota p.o. del 19/06/23 € 215,60 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 215,60 € 215,60

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 SACA ft. 5662 del 31/05/23 € 41,25 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 41,25 € 41,25

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 SACA ft. 5661 del 31/05/23 € 17,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,50 € 17,50



Attività Master/CAF/Progetto Beneficiario Descrizione Importo Data documento Data scadenza Data pagamento Differenza Importo dovuto
Ritardo medio 

ponderato

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 SACA Ft. 5660 del 31/05/2023 € 17,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,50 € 17,50

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 22/23 SACA ft. 5655 del 31/05/2023 € 17,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,50 € 17,50

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 SACA Ft. 5663 del 31/05/2023 € 18,18 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 18,18 € 18,18

ALTRI PROGETTI 19Th Esicup Meeting 2023 SACA Ft. 5657 del 31/05/2023 € 17,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,50 € 17,50

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 SACA Ft. 5659 del 31/05/2023 € 17,50 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 17,50 € 17,50

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 SACA Ft. 2879 del 31/03/2023 € 245,85 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 245,85 € 3,97

ALTRI PROGETTI EUCAS SACA Ft. 2878 del 31/03/2023 € 103,50 31/03/2023 31/05/2023 01/08/2023 62 € 103,50 € 1,67

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 20/21 Saladini Bruno nota p.o. del 30/06/23 € 1.355,20 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.355,20 € 1.355,20

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 19/20 Saladini Bruno nota p.o. del 30/06/23 € 1.077,60 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.077,60 € 1.077,60

MASTER & CORSI Master Ingegneria clinica 21/22 Sammarchi Roberto nota p.o. del 23/05/23 € 1.455,20 23/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 1.455,20 € 45,48

MASTER & CORSI Master Ingegneria clinica 22/23 Sammarchi Roberto nota p.o. del 23/05/23 € 1.385,60 23/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 1.385,60 € 43,30

MASTER & CORSI CFP Tecnico in Acustica 22/23 Sanchini Andrea nota p.o. del 30/06/23 € 246,40 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 246,40 € 246,40

MASTER & CORSI Master Produzione biologica 22/23 Santini Sujen nota p.o. del 13/07/23 € 238,40 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 238,40 -€ 7,95

MASTER & CORSI Master Odint. Cons. Est. 22/23 Saratoga ft. 189 del 31/05/23 € 1.529,08 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.529,08 € 1.529,08

MASTER & CORSI CAF Pratiche Sociali 22/23 Savino Mario Nota p.o. del 06/07/23 € 308,00 06/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 308,00 -€ 10,27

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 19/20 Sberna Angelo Eliseo Ft. 7/23 del 10/07/2023 € 133,77 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 133,77 -€ 4,46

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 20/21 Sberna Angelo Eliseo Ft. 7/23 del 10/07/2023 € 133,77 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 133,77 -€ 4,46

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 21/22 Sberna Angelo Eliseo Ft. 7/23 del 10/07/2023 € 133,78 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 133,78 -€ 4,46

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Sclocchis Luisa Ft. 15 del 03/07/23 € 180,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 180,00 -€ 6,00

SG Spese Generali Ser Data Srl Ft. 671 del 31/05/2023 € 419,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 419,00 € 419,00

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 22/23 Servadei alessandro Ft. 100 del 29/06/23 € 400,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 400,00 € 400,00

ALTRI PROGETTI Aolisi Pertini Servizo Elettrico Nazionale Ft. 5034 del 11/06/2023 € 80,33 11/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 80,33 -€ 2,68

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Sgroi Antonino nota p.o. del 03/07/23 € 208,00 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 208,00 -€ 6,93

MASTER & CORSI Master Leadership 19/20 Silvestri Alessandra nota p.o. del 26/06/23 € 416,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 416,00 € 416,00

MASTER & CORSI Master Leadership 20/21 Silvestri Alessandra nota p.o. del 26/06/23 € 462,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 462,00 € 462,00

MASTER & CORSI Master diritto bancario 22/23 Sirotti Luca nota p.o. del 20/06/23 € 462,00 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 462,00 € 462,00

MASTER & CORSI Master Produzione biologica 22/23 Sogari Giovanni nota p.o. del 10/07/23 € 238,40 10/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 238,40 -€ 7,95

MASTER & CORSI Master Area Critica 22/23 Sorella Maria Cristina nota p.o. del 08/06/23 € 1.560,00 08/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.560,00 € 1.560,00

MASTER & CORSI Master fisoterpaia 21/22 e 22/23 Spine Center Ft. 40/A del 31/05/2023 € 1.000,00 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.000,00 € 1.000,00

MASTER & CORSI Master Endodonzia 21/22 Spinelli Andrea Ft. 2 del 25/05/23 € 1.800,00 25/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 1.800,00 € 56,25

MASTER & CORSI Master Endodonzia 21/22 Spinelli Andrea Ft. 1 del 25/05/23 € 1.500,00 25/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 1.500,00 € 46,88

MASTER & CORSI Master Evidence Based Practice 22/23 Super Sas Di Golfarini Fausto Ft. 13 del 22/05/2023 € 2.250,00 22/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.250,00 € 2.250,00

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Taglietti Georgia nota p.o. del 22/06/23 € 240,00 22/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 240,00 € 240,00

MASTER & CORSI Master case management 22/23 Tanzi Annamaria nota p.o. del 23/06/23 € 384,80 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 384,80 € 384,80

MASTER & CORSI Master Coordinamento Ass.territoriale Taroni Francesco nota p.o. del 11/07/23 € 517,60 11/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 517,60 -€ 17,25

MASTER & CORSI CFP Executive 22/23 Tassinari Gian Luca nota p.o. del 30/06/23 € 2.194,40 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.194,40 € 2.194,40

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Tenti Francesco Ft. 18 del 13/07/23 € 720,00 13/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 720,00 -€ 24,00

MASTER & CORSI CAF Giurista 22/23 Territo Claudio nunzio nota p.o. del 03/07/23 € 153,60 03/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 153,60 -€ 5,12

MASTER & CORSI Master Fisioterapia 21/22 Testa Marco nota p.o. del 17/06/23 € 3.137,64 17/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 3.137,64 € 3.137,64

MASTER & CORSI Master diritto bancario 22/23 Thijssen Myrte nota p.o. del 29/05/23 € 462,00 29/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 462,00 € 14,44

MASTER & CORSI Master Large marin 20/21 Thorburn James nota p.o. del 29/06/23 € 404,25 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 404,25 € 404,25

SG Spese Generali TIM Spa Ft. 9407 del 12/04/2023 € 747,33 12/04/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 747,33 € 23,35

SG Spese Generali TIM Spa Ft. 5832 del 10/06/2023 € 582,72 10/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 582,72 -€ 19,42

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Tipografia Zampighi Ft. 33/03 del 31/05/2023 € 590,08 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 590,08 € 590,08

MASTER & CORSI Corso Sostegno 21/22 Tipografia Zampighi Ft. 41/03 del 31/05/2023 € 328,35 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 328,35 € 328,35

MASTER & CORSI Master Minimally Invasive Pediatric surgery 21/22 Tipografia Zampighi Ft. 35/03 del 31/05/2023 € 10,20 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 10,20 € 10,20

MASTER & CORSI Master Pediatric Urology 21/22 Tipografia Zampighi Ft. 35/03 del 31/05/2023 € 15,17 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 15,17 € 15,17

MASTER & CORSI Master Chirurgia Implantare ossea 22/23 Tipografia Zampighi Ft. 38/03 del 31/05/2023 € 46,76 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 46,76 € 46,76

ALTRI PROGETTI Work The problemm dimension 2023 Tipografia Zampighi Ft. 20/03 del 31/03/2023 € 111,44 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 111,44 € 111,44

ALTRI PROGETTI SS Language Variation Tipografia Zampighi Ft. 39/03 del 31/05/2023 € 75,14 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 75,14 € 75,14

ALTRI PROGETTI Verso la riforma del patto di stabilità 2023 Tipografia Zampighi Ft. 34/03 del 31/05/2023 € 41,79 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 41,79 € 41,79

ALTRI PROGETTI La partecip. Delle parti sociali alla progettaz.  PNRR Tipografia Zampighi Ft. 40/03 del 31/05/2023 € 39,80 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 39,80 € 39,80

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 Tipografia Zampighi Ft. 37/03 del 31/05/2023 € 285,09 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 285,09 € 285,09

ALTRI PROGETTI The Use of patents in Economy Tipografia Zampighi Ft. 36/03 del 31/05/2023 € 23,88 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 23,88 € 23,88

MASTER & CORSI Master Odont. Del sonno 21/22 TMJ Class ft. 1/185 del 14/06/23 € 2.550,00 14/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 2.550,00 -€ 85,00

MASTER & CORSI Master Soft Tissue 22/23 Tomasi Cristiano ft. 14 del 15/06/23 € 2.091,00 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.091,00 € 2.091,00

MASTER & CORSI Master Produzione e promoz. della musica 22/23 Tomatis Jacopo nota p.o. del 21/06/23 € 2.217,60 21/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.217,60 € 2.217,60

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Toneatti Simone nota p.o. del 27/06/23 € 1.046,00 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.046,00 € 1.046,00

MASTER & CORSI CAF Giurista 22/23 Torrelli Paolo nota p.o. del 26/05/23 € 769,60 26/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 769,60 € 24,05

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Torriglia Jacopo nota p.o. del 29/05/23 € 276,80 29/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 276,80 € 8,65

MASTER & CORSI Master Costruzioni in legno 20/21 Trading Post Ft. 1555 del 31/05/2023 € 67,10 31/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 67,10 € 67,10

MASTER & CORSI Master Costruzioni in legno 20/21 Trading Post Ft. 1398 del 24/05/2023 € 280,20 24/05/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 280,20 € 280,20

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Trenti Rossella nota p.o. del 30/06/23 € 2.309,60 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 2.309,60 € 2.309,60

MASTER & CORSI Master Radiologia Vascolare 22/23 Trenti Rossella nota p.o. del 30/06/23 € 384,80 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 384,80 € 384,80

MASTER & CORSI CAF Approccio Integrato 22/23 Trotta Antonella Nota p.o. del 11/07/23 € 96,00 11/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 96,00 -€ 3,20

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Trotto Cecilia nota p.o. del 13/06/23 € 308,00 13/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 308,00 € 308,00

MASTER & CORSI Master Inf. Forense 22/23 Tuzii Jennifer nota p.o. del 10/06/23 € 924,00 10/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 924,00 € 924,00

MASTER & CORSI Master Ass.Inf.Cure primarie 22/23 Tuzii Jennifer nota p.o. del 19/03/23 € 616,00 19/03/2023 30/04/2023 01/08/2023 93 € 616,00 € 6,62

MASTER & CORSI Master Sicurezza e prevenzione ambienti lavoro   22/23 Uni-Ente Italiano di Normazine Ft. 900055/C6 del 20/06/2023 € 664,26 20/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 664,26 -€ 22,14

MASTER & CORSI Master Giornalismo 22/23 Valente Tommaso Ft. 08 del 27/06/23 € 1.025,00 27/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.025,00 € 1.025,00

MASTER & CORSI Master Medicina del sonno 22/23 Vandi Stefano nota p.o. del 30/05/23 € 123,20 30/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 123,20 € 3,85

MASTER & CORSI CAF Le Org. Del 3° settore 22/23 Zamagni Stefano nota p.o. del 24/05/23 € 199,73 24/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 199,73 € 6,24



Attività Master/CAF/Progetto Beneficiario Descrizione Importo Data documento Data scadenza Data pagamento Differenza Importo dovuto
Ritardo medio 

ponderato

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Zambardino Bruno nota p.o. del 06/06/23 € 739,20 06/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 739,20 € 739,20

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 22/23 Zambonin Laura nota p.o. del 22/05/23 € 246,40 22/05/2023 30/06/2023 01/08/2023 32 € 246,40 € 7,70

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Zanichelli Marco Ft. 18 del 19/06/2023 € 590,16 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 590,16 € 590,16

MASTER & CORSI Master educatore nell'acc. Migranti 20/21 Zingari Guido Nicola nota p.o. del 6/10/21 € 108,00 06/10/2021 31/05/2023 01/08/2023 62 € 108,00 € 1,74

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Zulian Alessandra nota p.o. del 19/06/23 € 260,00 19/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 260,00 € 260,00

ALTRI PROGETTI Progetto Alumni Headhunter System Limited Ft. 26884 del 10/06/2023 € 18.611,25 10/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 18.611,25 -€ 620,38

ALTRI PROGETTI Corso  Corporate Hera Chimica e Materiali Univeristà di Bologna ft. Veart - 91 del 22/06/2023 € 4.080,00 22/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 4.080,00 -€ 136,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Mueller Tanja Rimborso spese  26/06/2026 € 200,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 200,00 € 200,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Denig Petra Rimborso spese  07/07/2023 € 660,00 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 660,00 -€ 22,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Sessa Maurizio Rimborso Sepse  22/06/2023 € 443,00 22/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 443,00 € 443,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Dunlop Emma Rimborso Sepse 23/06/2023 € 200,00 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 200,00 € 200,00

ALTRI PROGETTI EdelNet 2023 Cristancho Escobar Felipe Andres Rimborso Spese 15/06/2023 € 504,25 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 504,25 € 504,25

ALTRI PROGETTI Le Sfide Della Democrazie 2023 Cherny Nicolas Rimbroso spese 30/06/2023 € 1.700,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.700,00 € 1.700,00

ALTRI PROGETTI A Donde Va l'america Latina 2023 Rojas Tudela Farit Limbert Nota p.o. 20/06/2023 € 202,30 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 202,30 € 202,30

ALTRI PROGETTI SS Ethics and safety 2022 Milan Stefania Rimbrso Spese 29/06/2023 € 866,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 866,00 € 866,00

ALTRI PROGETTI Progetto Alumni Headhunter System Limited Ft. 26884 del 10/06/2023 € 18.611,25 10/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 18.611,25 -€ 620,38

ALTRI PROGETTI Corso  Corporate Hera Chimica e Materiali Univeristà di Bologna ft. Veart - 91 del 22/06/2023 € 4.080,00 22/06/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 4.080,00 -€ 136,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Mueller Tanja Rimborso spese  26/06/2026 € 200,00 26/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 200,00 € 200,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Denig Petra Rimborso spese  07/07/2023 € 660,00 07/07/2023 31/08/2023 01/08/2023 -30 € 660,00 -€ 22,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Sessa Maurizio Rimborso Sepse  22/06/2023 € 443,00 22/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 443,00 € 443,00

ALTRI PROGETTI EuroDurg 2023 Dunlop Emma Rimborso Sepse 23/06/2023 € 200,00 23/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 200,00 € 200,00

ALTRI PROGETTI EdelNet 2023 Cristancho Escobar Felipe Andres Rimborso Spese 15/06/2023 € 504,25 15/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 504,25 € 504,25

ALTRI PROGETTI Le Sfide Della Democrazie 2023 Cherny Nicolas Rimbroso spese 30/06/2023 € 1.700,00 30/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 1.700,00 € 1.700,00

ALTRI PROGETTI A Donde Va l'america Latina 2023 Rojas Tudela Farit Limbert Nota p.o. 20/06/2023 € 202,30 20/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 202,30 € 202,30

ALTRI PROGETTI SS Ethics and safety 2022 Milan Stefania Rimbrso Spese 29/06/2023 € 866,00 29/06/2023 31/07/2023 01/08/2023 1 € 866,00 € 866,00

SG Spese generali Acquisto marche da bollo € 1.000,00 15/09/2023 13/09/2023 -2 € 1.000,00 -€ 500,00

MASTER & CORSI
Master Pediatric Urology 21/22 + Master Minimally Inv. 

Pediatric surgery 21/22
Adl spa ft 186/23 € 770,00 26/06/2023 31/08/2023 18/09/2023 18 € 770,00 € 42,78

MASTER & CORSI SS Digitarch 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era ft 200/49 € 241,64 22/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 241,64 € 17,26

MASTER & CORSI Master Medicina legale e forense veterinaria 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 201/49 € 95,60 22/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 95,60 € 6,83

MASTER & CORSI Master Malattie dei capelli e del cuoio capelluto 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 181/49 € 336,36 05/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 336,36 € 24,03

MASTER & CORSI Master Tappeti erbosi 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 270/74 € 1.165,99 15/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.165,99 € 83,29

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 191/49 € 609,99 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 609,99 € 43,57

MASTER & CORSI Master Produzione e promozione musica 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 189/49 € 217,06 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 217,06 € 15,50

MASTER & CORSI Corso sostegno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era ft, 194/49 € 604,45 14/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 604,45 € 43,18

MASTER & CORSI Master Editoria Cartacea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 195/49 € 119,09 15/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 119,09 € 8,51

MASTER & CORSI Master Governance e innovaz.welfare 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 185/49 € 152,72 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 152,72 € 10,91

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 187/49 € 103,63 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 103,63 € 7,40

MASTER & CORSI Master management del cinema 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 188/49 € 397,14 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 397,14 € 28,37

MASTER & CORSI Master malattie dei capelli e cuoio capelluto 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 232/49 € 406,36 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 406,36 € 29,03

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 209/49 € 155,64 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 155,64 € 11,12

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 229/49 € 347,63 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 347,63 € 24,83

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 203/49 € 610,64 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 610,64 € 43,62

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 231/49 € 44,54 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 44,54 € 3,18

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22+22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 184/49 € 12.975,90 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 12.975,90 € 926,85

MASTER & CORSI Master Cybersecurity 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 208/49 € 137,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 137,00 € 9,79

MASTER & CORSI Master Medicina legale e forense veterinaria 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era  ft 211/49 € 583,96 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 583,96 € 41,71

MASTER & CORSI Master Editoria Cartacea 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era  ft 207/49 € 441,64 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 441,64 € 31,55

MASTER & CORSI Master Clinical study coordinator 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era  ft 214/49 € 138,96 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 138,96 € 9,93

MASTER & CORSI Master Produzione e promozione musica 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 215/49 € 495,28 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 495,28 € 35,38

MASTER & CORSI Master Management del cinema 22/23 Agenzia Viaggi Nuova Era ft 212/49 € 38,24 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 38,24 € 2,73

ALTRI PROGETTI Euro DURG Agenzia viaggi nuova Era ft. 216/49 € 264,12 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 264,12 € 18,87

ALTRI PROGETTI SS Language Variation Agenzia Viaggi Nuova Era ft. 179/49 € 1.730,26 05/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.730,26 € 123,59

ALTRI PROGETTI Convengo Sviluppo Locale Agenzia viaggi nuova Era ft. 220/49 € 642,12 30/06/2026 31/08/2023 14/09/2023 14 € 642,12 € 45,87

ALTRI PROGETTI A donde Va L'America Latina Agenzia viaggi nuova Era ft. 182/49 € 1.297,91 08/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.297,91 € 92,71

ALTRI PROGETTI Seminari Internazionali studi Latinoamericani Agenzia viaggi nuova Era ft. 177/49 € 1.874,55 05/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.874,55 € 133,90

ALTRI PROGETTI Seminari Internazionali studi Latinoamericani Agenzia viaggi nuova Era ft. 178/49 € 167,63 05/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 167,63 € 11,97

ALTRI PROGETTI Workshop Bit-Act 2023 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 222/49 € 2.889,35 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.889,35 € 206,38

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 210/49 € 1.161,58 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.161,58 € 82,97

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 224/49 € 270,34 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 270,34 € 19,31

MASTER & CORSI Master Endodonzia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 196/49 € 223,27 15/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 223,27 € 15,95

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 190/49 € 2.925,45 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.925,45 € 208,96

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 142/49 € 2.553,42 29/05/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 2.553,42 € 56,74

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 186/49 € 1.441,79 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.441,79 € 102,99

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 192/49 € 90,36 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 90,36 € 6,45

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 198/49 € 85,45 22/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 85,45 € 6,10

MASTER & CORSI SS Metodologia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 183/49 € 1.625,36 08/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.625,36 € 116,10

MASTER & CORSI SS Metodologia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 193/49 € 998,18 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 998,18 € 71,30

MASTER & CORSI Master Pio la torre 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 219/49 € 231,13 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 231,13 € 16,51

MASTER & CORSI SS Metal 3d 23/24 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 221/49 € 867,95 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 867,95 € 62,00

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 217/49 € 57,04 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 57,04 € 4,07

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 218/49 € 559,04 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 559,04 € 39,93

MASTER & CORSI SS Metodologia 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 206/49 € 35,37 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 35,37 € 2,53



Attività Master/CAF/Progetto Beneficiario Descrizione Importo Data documento Data scadenza Data pagamento Differenza Importo dovuto
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MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 21/22 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 202/49 € 389,14 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 389,14 € 27,80

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 213/49 € 177,29 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 177,29 € 12,66

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 22/23 Agenzia Viaggi Nuova era ft. 233/49 € 312,18 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 312,18 € 22,30

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22 e 22/23 Aksios srl ft. 02/2023 € 54.000,00 16/06/2023 31/08/2023 13/09/2023 13 € 54.000,00 € 4.153,85

MASTER & CORSI Master Anestesia e nalgesia 21/22 Alma Mater Studiorium  nota 49  € 10.002,00 25/07/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 10.002,00 € 666,80

MASTER & CORSI Master Giuristi d'impresa 20/21 Alma Mater Studiorium  nota 3  € 12.000,00 26/07/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 12.000,00 € 800,00

MASTER & CORSI Assistenza Inf. Cure Primarie 21/22-22/23 Alma Mater Studiorium  nota 12 € 7.500,00 27/07/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 7.500,00 € 500,00

MASTER & CORSI Master Chirurgia Implantare Ossea 22/23 Alma Mater Studiorium  nota 54 € 55.000,00 04/08/2023 31/08/2023 13/09/2023 13 € 55.000,00 € 4.230,77

MASTER & CORSI Master MRI 22/23 Almalaurea srl ft 1384/23 € 1.409,09 13/06/2023 31/10/2023 18/09/2023 -43 € 1.409,09 -€ 32,77

MASTER & CORSI Master Miex 22/23 Almalaurea srl ft. 1385/23 € 5.772,00 13/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 5.772,00 € 412,29

MASTER & CORSI Master trattame. Dei dati personali 22/23 Aurucci Paola ft. 12 € 180,00 21/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 180,00 € 12,86

SG Spese generali Balzani Massimo 240 € 257,15 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 257,15 € 18,37

MASTER & CORSI Master Riabilitazione inf. E met della ricerca 22/23 Beccani Laura nota p.o. € 2.000,00 12/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.000,00 € 142,86

ALTRI PROGETTI Legacoop-Almavico Benassi Gabriele nota p.o. € 320,00 28/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 320,00 € 22,86

MASTER & CORSI CAF Aprroccio integrato 22/23 Bernardi Lara nota p.o. € 692,80 19/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 692,80 € 49,49

MASTER & CORSI Master Governance e innovaz.welfare 22/23 Bodini Chiara Francesca ft. 180723 € 1.000,00 18/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.000,00 € 71,43

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Boenzi Sara nota p.o. € 184,80 28/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 184,80 € 13,20

MASTER & CORSI Master Medicina legale e forense veterinaria 22/23 Bollo Enrico nota p.o. € 853,60 29/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 853,60 € 60,97

MASTER & CORSI Master Space missions 22/23 Bonazza Alessandra nota p.o. € 246,40 26/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 246,40 € 17,60

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Bortolani Barbara nota p.o. € 461,60 27/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 461,60 € 32,97

MASTER & CORSI SS Metal 3d 23/24 Bruggi Matteo nota p.o. € 153,60 13/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 153,60 € 10,97

MASTER & CORSI Master Medicina sport. Rieb. Del cane 21/22 Bruno Enrico ft 8 € 500,00 27/07/2022 31/05/2023 14/09/2023 106 € 500,00 € 4,72

MASTER & CORSI Master Medicina sport. Rieb. Del cane 21/22 Dragone Ludovica Ft. 606/2023 € 755,35 13/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 755,35 € 53,95

MASTER & CORSI Master Governance e innovaz.welfare 22/23 Burini Cristina nota p.o. € 769,60 08/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 769,60 € 54,97

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Buselli Mondi Paola ft. 11 € 300,00 14/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 300,00 € 21,43

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Cademnaro Milena nota p.o. € 769,60 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 769,60 € 54,97

MASTER & CORSI Master Editoria Cartacea 22/23 Carini Stefania ft. 10/23 € 300,00 19/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 300,00 € 21,43

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Caso Roberto nota p.o. € 231,20 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 231,20 € 16,51

MASTER & CORSI CFP Management 3° settore 21/22 Catellani Alessandro ft. 6 € 200,00 02/09/2022 31/10/2023 18/09/2023 -43 € 200,00 -€ 4,65

MASTER & CORSI Master ingegneria clinica 22-23 Cecoli Sonia nota p.o. € 1.232,00 11/03/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.232,00 € 88,00

ALTRI PROGETTI Almavico Cecotti Manuela ft. 26 € 800,00 26/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 800,00 € 57,14

MASTER & CORSI CAF Agricoltura 22/23 Cerasola Vito Aurelio nota p.o. € 184,80 08/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 184,80 € 4,11

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Cercenelli Laura nota p.o. € 461,60 20/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 461,60 € 32,97

MASTER & CORSI Master Infermieristica 22/23 Cevolani Nicolò nota p.o. € 308,00 30/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

MASTER & CORSI master trattame. Dei dati personali 22/23 Colarocco Vincenzo ft 21 € 606,54 27/05/2023 30/06/2023 14/09/2023 76 € 606,54 € 7,98

ALTRI PROGETTI Progetto MUNER Colombini Giulia nota p.o. € 192,00 25/07/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 192,00 € 12,80

ALTRI PROGETTI Progetto MUNER Combo srl 23FPA0078 € 6.440,00 23/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 6.440,00 € 429,33

ALTRI PROGETTI Retreat CRBA 2023 Convivio Villani ft. 86 € 3.109,09 06/05/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 3.109,09 € 69,09

ALTRI PROGETTI Spring school chirurgia vertebrale Coopit ft. 324 € 80,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 80,00 € 5,71

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Coopservice  ft 9104002452 € 67,21 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 67,21 € 4,80

MASTER & CORSI Master Cooperazione int.le 22/23 Coopservice  ft 9104002444 € 67,21 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 67,21 € 4,80

MASTER & CORSI Master fisioterapia 22/23 Coopservice ft. 9104002450 € 749,95 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 749,95 € 53,57

MASTER & CORSI Master fisioterapia 22/23 Coopservice ft. 9104002433 € 70,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 70,00 € 5,00

MASTER & CORSI Master Leadership e direz. Strat 22/23 Coopservice ft. 9104002454 € 45,99 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 45,99 € 3,29

MASTER & CORSI Corso sostegno 21/22 Coopservice ft. 9104002443 € 31,84 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 31,84 € 2,27

MASTER & CORSI Corso sostegno 21/22 Coopservice ft. 9104002445 € 332,53 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 332,53 € 23,75

ALTRI PROGETTI Convegno CARV Coopservice ft. 2446 € 42,45 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 42,45 € 3,03

ALTRI PROGETTI Enable Traing School Coopservice ft. 2453 € 290,08 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 290,08 € 20,72

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 21/22 Coopservice ft. 2447 € 67,21 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 67,21 € 4,80

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Coopservice ft. 2448 € 67,21 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 67,21 € 4,80

MASTER & CORSI Master Pio la torre 22/23 Coopservice ft. 2449 € 155,65 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 155,65 € 11,12

MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 21/22 Coopservice ft. 2451 € 141,50 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 141,50 € 10,11

MASTER & CORSI Master Odont. Inf. 21/22 Coopservice ft. 2442 € 201,64 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 201,64 € 14,40

MASTER & CORSI Master Tappeti erbosi 21/22 Croce Golf di Croce Paolo & c. sas ft. 11 € 4.426,22 17/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 4.426,22 € 316,16

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Crovato Paolo nota p.o. € 231,20 12/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 231,20 € 16,51

MASTER & CORSI Master Odotn Inf. 22/23 CUSB ft. 94/S € 226,00 21/06/2023 31/08/2023 18/09/2023 18 € 226,00 € 12,56

MASTER & CORSI Master Giornalismo 19/20+22/23 D'Amico Matteo nota p.o. € 3.849,60 26/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 3.849,60 € 274,97

MASTER & CORSI Master Giornalismo 22/23 D'Amico Matteo nota p.o. € 3.479,68 26/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 3.479,68 € 248,55

SG Spese generali Day Ristoservice spa V0-105215 € 1.902,60 11/07/2023 30/09/2023 14/09/2023 -16 € 1.902,60 -€ 118,91

ALTRI PROGETTI Progetto RER De Turck Filip nota p.o. € 1.876,80 01/08/2023 30/08/2023 18/09/2023 19 € 1.876,80 € 98,78

SG Spese generali Degli Esposti Isabella ft. 30 € 3.838,17 31/05/2023 30/09/2023 14/09/2023 -16 € 3.838,17 -€ 239,89

MASTER & CORSI CAF Metodologia della ricerca 22/23 Descovich Carlo nota p.o. € 600,80 22/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 600,80 € 42,91

MASTER & CORSI Master Medicina legale e forense veterinaria 22/23 Di Berardino Domenico ft. 21/FS € 1.040,00 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.040,00 € 74,29

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Di Cocco Claudio ft 2322 € 1.010,84 19/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.010,84 € 72,20

MASTER & CORSI Master Infermieristica 22/23 Di Denia Patrizio nota p.o. € 308,00 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

ALTRI PROGETTI Progetto RER Elkhatib Yehia nota p.o. € 519,73 25/07/2023 30/08/2023 18/09/2023 19 € 519,73 € 27,35

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Errebipromo srl ft E8 € 1.268,40 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.268,40 € 90,60

SG Spese generali Estados Cafè srl 1880 € 224,00 29/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 224,00 € 14,93

MASTER & CORSI Master Ass.inf.in cure primarie 22/23 Ferrari Sonia Paola nota p.o. € 153,60 07/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 153,60 € 10,97

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 22/23 Ferri Raffaele nota p.o. € 108,00 24/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 108,00 € 7,71

MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 22/23 Ferri Raffaele nota p.o. € 246,40 19/05/2023 30/06/2023 14/09/2023 76 € 246,40 € 3,24

MASTER & CORSI CFP Media Digitali 22/23 Filograsso Ilaria nota p.o. € 153,60 14/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 153,60 € 10,97
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ALTRI PROGETTI Convegno CARV Finanziaria Emiliana Investimenti ft. 204 € 2.600,00 28/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.600,00 € 185,71

ALTRI PROGETTI Convegno CARV Fornari Luciano ft. 261 € 519,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 519,00 € 37,07

ALTRI PROGETTI Curriculum del Lavoro Franchini Diego ft. 13/23 € 95,65 23/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 95,65 € 6,83

MASTER & CORSI CAF Welfare 22/23 Franco Angeli ft. 139 € 2.500,00 10/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.500,00 € 178,57

MASTER & CORSI CFP Patrimoni Monastici 22/23 Galletti Filippo nota p.o. € 231,20 27/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 231,20 € 16,51

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Galli Giorgio ft. 13-2023 € 319,52 18/05/2023 30/06/2023 14/09/2023 76 € 319,52 € 4,20

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Galli Giorgio ft. 12-2023 € 547,73 18/05/2023 30/06/2023 14/09/2023 76 € 547,73 € 7,21

MASTER & CORSI Master trattame. Dei dati personali 22/23 Gammarota Antonio ft. 15 € 270,00 05/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 270,00 € 19,29

MASTER & CORSI Master Diritto delle nuove tecnologie 22/23 Gammarota Antonio ft. 16 € 1.331,20 05/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.331,20 € 95,09

MASTER & CORSI CAF Data Protection 22/23 Gammarota Antonio ft. 17 € 200,00 07/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 200,00 € 14,29

MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Gardini Gloria nota p.o. € 554,40 07/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 554,40 € 12,32

MASTER & CORSI CFP Management 3° settore 22/23 Gazzoni Emilia ft. 2 € 600,00 28/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 600,00 € 13,33

MASTER & CORSI Master Key 22/23 Gentile Monia nota p.o. € 502,60 28/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 502,60 € 35,90

MASTER & CORSI Master diritto del lavoro 22/23 Gervasio Dario nota p.o. € 192,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 192,00 € 13,71

MASTER & CORSI Master Produzione e promozione musica 22/23 Giampaolo Katia Maria Teresa nota p.o. € 138,40 03/05/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 138,40 € 9,89

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 Giorgi Alberta nota p.o. € 308,00 21/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

ALTRI PROGETTI Bit -Act 2022 Golden Miriam nota p.o. € 416,00 31/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 416,00 € 29,71

MASTER & CORSI Master Infermieristica 22/23 Guerrieri Carolina nota p.o. € 554,40 22/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 554,40 € 39,60

ALTRI PROGETTI Aloisi Pertini Hera ft. 42967 € 179,69 25/08/2023 30/09/2023 14/09/2023 -16 € 179,69 -€ 11,23

ALTRI PROGETTI Progetto RER Iafelice Bruno nota p.o. € 519,73 24/07/2023 30/08/2023 18/09/2023 19 € 519,73 € 27,35

MASTER & CORSI Master Alimentazione e salute 22/23 Imbesi Veronica ft. 1 € 5.000,00 21/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 5.000,00 € 357,14

ALTRI PROGETTI SS tecnologie 3D maxillo facciali Juno Design ft. 174 € 2.168,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.168,00 € 154,86

MASTER & CORSI Master Gecop 22/23 La Casona group srl ft. 10348 € 465,00 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 465,00 € 33,21

ALTRI PROGETTI Convegno CARV La Casona group srl ft. 10391 € 14.070,00 22/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 14.070,00 € 1.005,00

ALTRI PROGETTI Convegno CARV La Casona group srl ft. 10396 € 800,00 23/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 800,00 € 57,14

ALTRI PROGETTI Euro DURG La Casona group srl ft. 10428 € 32.492,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 32.492,00 € 2.320,86

ALTRI PROGETTI Convengo Sviluppo Locale La Casona group srl ft. 10386 € 615,00 21/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 615,00 € 43,93

ALTRI PROGETTI A donde Va L'America Latina La Casona group srl ft. 10345 € 450,00 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 450,00 € 32,14

MASTER & CORSI SS ILIO 22/23 La Casona group srl tf. 10343 € 800,00 12/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 800,00 € 57,14

MASTER & CORSI Master Produzione e promozione musica 22/23 La Face Giuseppina nota p.o. € 739,20 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 739,20 € 52,80

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Lombardo Stefano ft. 20 € 2.040,00 20/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.040,00 € 145,71

ALTRI PROGETTI Spring school chirurgia vertebrale Manghi Giacomo ft. 12 € 3.796,00 20/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 3.796,00 € 271,14

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Maragno Deborah nota p.o. € 153,60 22/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 153,60 € 10,97

MASTER & CORSI Master Pio la torre 22/23 Margiotta Annatonia nota p.o. € 160,00 30/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 160,00 € 3,56

ALTRI PROGETTI Service BA Mastragostino Franco ft. 39/a € 4.110,77 15/05/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 4.110,77 € 91,35

MASTER & CORSI COST Materialia ricevuta n. 2 € 6.000,00 22/08/2023 31/08/2023 11/09/2023 11 € 6.000,00 € 545,45

MASTER & CORSI Master Nutraceutici 21/22 Matteassi Paola ft. 1 € 501,64 26/05/2023 30/06/2023 18/09/2023 80 € 501,64 € 6,27

MASTER & CORSI Master Paradontologia 21/22 Mazzotti Claudio ft. 7 € 10.450,82 23/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 10.450,82 € 746,49

MASTER & CORSI Master Clinical study coordinator 22/23 Melotti Barbara nota p.o. € 138,40 19/04/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 138,40 € 9,89

MASTER & CORSI Master Produzione biologica 22/23 Menozzi Davide nota p.o. € 307,36 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 307,36 € 21,95

ALTRI PROGETTI Eit Food MEP srl ft 114 € 2.041,99 30/09/2022 31/05/2023 14/09/2023 106 € 2.041,99 € 19,26

MASTER & CORSI Master Ass.inf.in cure primarie 21/22 Mimmi Maria Adele nota p.o. € 308,00 13/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Mondin Davide ft. 9 € 1.100,00 13/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.100,00 € 78,57

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Moreschi Paolo ft. 9 € 269,98 02/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 269,98 € 19,28

MASTER & CORSI Master Alimentazione e salute 22/23 Moretti Massimo nota p.o. € 231,20 18/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 231,20 € 16,51

MASTER & CORSI Master Giornalismo 22/23 Moscato Giampiero ft. 4/E € 5.896,60 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 5.896,60 € 421,19

MASTER & CORSI CAF Metodologia della ricerca 22/23 Nanni Oriana nota p.o. € 256,80 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 256,80 € 18,34

MASTER & CORSI Master Ematologia ed oncologia pediatrica 21/22 Neri Dario & C snc ft 870/2023 € 525,00 23/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 525,00 € 37,50

MASTER & CORSI Corso sostegno 21/22 Neri Dario & C snc ft. 840/2023 € 1.280,00 20/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.280,00 € 91,43

ALTRI PROGETTI Enable Traing School Neri Dario & C snc ft. 891 € 2.454,00 27/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.454,00 € 175,29

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 22/23 Neri Dario & C snc ft. 877 € 1.250,00 24/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.250,00 € 89,29

MASTER & CORSI Master Soft. Tissue 22/23 Neri Dario & C snc ft. 851 € 1.090,91 21/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.090,91 € 77,92

MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 21/22 Neri Dario & C snc ft. 915 € 465,00 01/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 465,00 € 33,21

MASTER & CORSI Master Riabilitazione inf. E met della ricerca 22/23 Neviani Rita nota p.o. € 752,80 17/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 752,80 € 16,73

ALTRI PROGETTI Progetto Alumni Normanni Assicurazione avviso scadenza € 500,03 31/08/2023 31/08/2023 13/09/2023 13 € 500,03 € 38,46

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Omnia srl ft. 8248 € 960,42 08/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 960,42 € 68,60

MASTER & CORSI Master Miex 22/23 P&P srls ft 83EV € 375,00 03/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 375,00 € 26,79

MASTER & CORSI Master Ass.inf.in cure primarie 22/23 Pancaldi Roberta nota p.o. € 153,60 25/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 153,60 € 10,97

ALTRI PROGETTI Progetto RER Paschoal Gaspary Luciano nota p.o. € 1.876,80 31/07/2023 30/08/2023 18/09/2023 19 € 1.876,80 € 98,78

MASTER & CORSI CAF Azioni Innovative 22/23 Peccolo Lorena nota p.o. € 308,00 26/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

MASTER & CORSI Master Key 21/22 Piccaluga Andrea Mario Cuore nota p.o. € 404,48 27/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 404,48 € 28,89

MASTER & CORSI Master diritto bancario dell'unione 22/23 Pistelli Federico nota p.o. € 462,00 17/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 462,00 € 33,00

MASTER & CORSI Master Produzione e promozione musica 22/23 Poggipollini Federico ft 26 € 200,00 18/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 200,00 € 14,29

SG Spese generali Poste Italiane spa ft. 1023194007 € 40,66 24/07/2023 30/09/2023 14/09/2023 -16 € 40,66 -€ 2,54

SG Spese generali Premio srl 190/03 € 507,00 16/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 507,00 € 33,80

SG Spese generali Primopiano scrl 385-2023-FE € 594,00 22/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 594,00 € 13,20

ALTRI PROGETTI SS Bio Plastic 2023 Quatraro Francesco nota p.o. € 173,52 20/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 173,52 € 12,39

ALTRI PROGETTI Convegno CARV Radio Sata ft. 458 € 650,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 650,00 € 46,43

ALTRI PROGETTI Euro DURG Radio Sata ft. 459 € 1.700,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.700,00 € 121,43

SG Spese generali Redturtle Technology srl 1/125 € 500,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 500,00 € 35,71

MASTER & CORSI Master fisioterapia 21/22 Rekeep spa ft. 7823008220 € 107,50 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 107,50 € 7,68

MASTER & CORSI Master radiologia vascolare 22/23 Renzulli Matteo nota p.o. € 461,60 03/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 461,60 € 32,97
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MASTER & CORSI Master comunicazione e marketing sport 22/23 Riscassi Andrea Ermanno nota p.o. € 554,40 04/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 554,40 € 39,60

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Rizzo Cristiano nota p.o. € 184,80 28/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 184,80 € 13,20

MASTER & CORSI Master Coordinamento Assist.territoriale 22/23 Romani Sonia nota p.o. € 1.035,20 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.035,20 € 73,94

MASTER & CORSI Master malattie metaboliche 22/23 Ruoppolo Margherita nota p.o. € 184,80 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 184,80 € 13,20

SG Spese generali S.C.M. srl 7394 € 52,03 30/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 52,03 € 3,47

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22 Saca soc.coop a.r.l. ft. 7431 € 19,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 19,00 € 1,36

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 21/22 Saca soc.coop a.r.l. ft.7438 € 65,52 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 65,52 € 4,68

MASTER & CORSI Master Chirurgia implantare ossea 22/23 Saca soc.coop a.r.l. ft.7441 € 140,50 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 140,50 € 10,04

MASTER & CORSI Master Outdoor Education 22/23 Saca soc.coop a.r.l. ft. 7432 € 363,64 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 363,64 € 25,97

MASTER & CORSI Master Pio la torre 22/23 Saca soc.coop a.r.l. 7442 € 28,50 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 28,50 € 2,04

MASTER & CORSI Master Odont. Cons. Est. 22/23 Saca soc.coop a.r.l. 7435 € 98,27 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 98,27 € 7,02

MASTER & CORSI Master Odont. Del Sonno 22/23 Saca soc.coop a.r.l. 7436 € 41,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 41,00 € 2,93

MASTER & CORSI Master Medicina del Sonno 22/23 Saca soc.coop a.r.l. 7440 € 54,55 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 54,55 € 3,90

MASTER & CORSI Master fisioterapia 22/23 Sagripanti Marco nota p.o. € 160,00 23/06/2023 31/07/2023 14/09/2023 45 € 160,00 € 3,56

MASTER & CORSI Master chiru. Orale ricostr. 19/20 Semprini Cesari Filippo ft 21 € 200,00 28/10/2021 31/05/2023 18/09/2023 110 € 200,00 € 1,82

MASTER & CORSI Master chiruriga imp. Ossea 21/22 Semprini Cesari Filippo Ft 6 € 167,53 20/04/2023 31/05/2023 18/09/2023 110 € 167,53 € 1,52

MASTER & CORSI Master Infermieristica 22/23 Stagni Francesco ft. 25 € 668,85 27/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 668,85 € 47,78

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 21/22 Stante Francesco ft. 14 € 741,29 26/07/2023 31/08/2023 18/09/2023 18 € 741,29 € 41,18

MASTER & CORSI Master Pio La Torre 21/22 Studio Piccinini - Avv. Monachetti ft. 654 € 168,48 11/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 168,48 € 12,03

MASTER & CORSI CAF Innovatori 22/23 Teatro dell'Argine ft. 296 € 213,11 19/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 213,11 € 14,21

ALTRI PROGETTI Convegno CARV Tipografia Zampighi ft. 48/03 € 772,46 28/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 772,46 € 55,18

ALTRI PROGETTI Euro DURG Tipografia Zampighi ft. 50/03 € 943,26 28/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 943,26 € 67,38

ALTRI PROGETTI Convengo ISPA Tipografia Zampighi ft. 47/03 € 23,88 28/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 23,88 € 1,71

ALTRI PROGETTI Enable Traing School Tipografia Zampighi ft. 49/03 € 74,82 28/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 74,82 € 4,99

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 20/21 Toccaceli Laura ft. 14 € 134,78 14/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 134,78 € 9,63

MASTER & CORSI Master Clinical study coordinator 22/23 Tognetto Michele ft. 17 € 180,00 24/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 180,00 € 12,86

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Toneatti simone nota p.o. € 308,00 21/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 308,00 € 22,00

MASTER & CORSI SS ILIO 22/23 Torti Lavinia nota p.o. € 1.540,00 19/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.540,00 € 110,00

SG Spese generali Trading Post srl 2023TP001892 € 16,60 30/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 16,60 € 1,11

MASTER & CORSI Master Editoria Cartacea 22/23 Travagli Stefano nota p.o. € 461,60 29/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 461,60 € 32,97

MASTER & CORSI CAF disturbi personalità 22/23 Trevisani Cecilia ft. 5 € 480,00 20/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 480,00 € 34,29

MASTER & CORSI CFP Lavoro di Strada 22/23 Università della Strada ft. 41 € 1.106,56 31/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.106,56 € 79,04

MASTER & CORSI Master Giornalismo 22/23 Valente Tommaso ft. 09 € 1.025,00 30/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 1.025,00 € 73,21

MASTER & CORSI Master Governance e innovaz.welfare 22/23 Valeri Daniele ft. 44 € 168,47 28/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 168,47 € 12,03

MASTER & CORSI Master Analisi chimiche 21/22 Valle Francesco nota p.o. € 184,80 26/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 184,80 € 13,20

MASTER & CORSI Master Giurista 22/23 Varallo Cesare ft. 133 € 547,54 23/08/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 547,54 € 39,11

MASTER & CORSI Master Ortopedia e Traumatologia dello sport 22/23 Videoimmaginelive srl  ft 79 € 2.000,00 30/06/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.000,00 € 142,86

ALTRI PROGETTI Progetto MUNER Vittori Antisari Irene nota p.o. € 384,80 19/07/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 384,80 € 25,65

SG Spese generali Vivi srl 2023 fclis-0000022 € 1.390,00 23/06/2023 30/08/2023 14/09/2023 15 € 1.390,00 € 92,67

MASTER & CORSI Master Ass.inf.in cure primarie 21/22 Zambelli Luca Fatt. 5 € 2.500,00 18/07/2023 31/08/2023 14/09/2023 14 € 2.500,00 € 178,57

MASTER & CORSI Master educatore nell'acc. Migranti 20/21 Zingari Guido Nicola nota p.o. € 108,00 06/10/2021 31/05/2023 14/09/2023 106 € 108,00 € 1,02

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Aav Riina nota rs € 1.269,37 17/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.269,37 -€ 84,62

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Alexandre Daniel nota rs € 764,90 24/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 764,90 -€ 63,74

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Alla Arben nota rs € 478,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 478,00 -€ 39,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Andreu Hayles Laia nota rs € 646,00 26/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 646,00 -€ 53,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Balaz Matej nota rs € 1.041,26 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.041,26 -€ 69,42

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Balazs Pal nota rs € 732,95 19/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 732,95 -€ 61,08

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Baraldi Rita nota rs € 663,70 30/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 663,70 -€ 55,31

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Baytekin Bilge nota rs € 1.206,16 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.206,16 -€ 80,41

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Belenguer Ana nota rs € 1.009,25 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.009,25 -€ 67,28

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Bodoki Ede nota rs € 1.056,45 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.056,45 -€ 70,43

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Branquinho Cristina nota rs € 538,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 538,00 -€ 44,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Carinanos Gonzalez Paloma nota rs € 634,00 01/08/223 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 634,00 -€ 52,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Celko Ladislav nota rs € 1.069,41 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.069,41 -€ 71,29

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Cherkezova-Jeleva Zara nota rs € 859,44 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 859,44 -€ 57,30

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Chivulescu Serban Mihai nota rs € 853,93 26/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 853,93 -€ 71,16

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Colacino Evelina nota rs € 972,89 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 972,89 -€ 64,86

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Creek Danielle nota rs € 898,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Custerevska Renata nota rs € 726,70 26/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 726,70 -€ 60,56

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Cvetkovski Aleksandar nota rs € 1.133,40 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.133,40 -€ 75,56

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Deak Andrea nota rs € 931,89 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 931,89 -€ 62,13

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Durkovic Jaroslav nota rs € 795,09 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 795,09 -€ 66,26

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Edis Semih nota rs € 730,00 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 730,00 -€ 60,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Elsts Edgars nota rs € 1.146,46 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.146,46 -€ 76,43

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Felderhoff Michael nota rs € 985,67 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 985,67 -€ 65,71

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Ferretti Marco nota rs € 634,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 634,00 -€ 52,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Fyllas Nikolaos nota rs € 261,00 04/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 261,00 -€ 21,75

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Garcia Felipe nota rs € 1.233,92 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.233,92 -€ 82,26

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Gharun Mana nota rs € 815,00 18/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 815,00 -€ 67,92

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Gnjato Slobodan nota rs € 699,84 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 699,84 -€ 58,32

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Gomes Clara nota rs € 1.024,38 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.024,38 -€ 68,29

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Gonzalez Pereira Mario nota rs € 778,00 24/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 778,00 -€ 64,83
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ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Gremaud Ludovic nota rs € 1.039,15 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.039,15 -€ 69,28

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Gruenzweig Jose nota rs € 624,79 31/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 624,79 -€ 52,07

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Guerrieri Maria Rosa nota rs € 662,73 28/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 662,73 -€ 55,23

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Halasz Ivan nota rs € 911,07 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 911,07 -€ 60,74

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Jamnicka Gabriela nota rs € 778,00 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 778,00 -€ 64,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Kedziora Wojciech nota rs € 806,92 27/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 806,92 -€ 67,24

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Kourtidis Konstantinos nota rs € 529,60 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 529,60 -€ 44,13

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Krukowski Artur nota rs € 446,24 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 446,24 -€ 37,19

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Krupicka Martin nota rs € 1.362,77 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.362,77 -€ 90,85

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Krupinski Piotr nota rs € 885,32 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 885,32 -€ 59,02

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Lewinski Janusz nota rs € 905,47 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 905,47 -€ 60,36

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Lewis Caitlin nota rs € 766,00 19/07/223 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 766,00 -€ 63,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Limousin Jean-Marc nota rs € 778,00 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 778,00 -€ 64,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Mareckova Marketa nota rs € 595,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 595,00 -€ 49,58

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Martin Benito Dario nota rs € 766,00 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 766,00 -€ 63,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Marusic Mia nota rs € 778,00 16/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 778,00 -€ 64,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Mazur Liliana nota rs € 1.127,72 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.127,72 -€ 75,18

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Mencuccini Maurizio nota rs € 886,00 12/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 886,00 -€ 73,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Moser Barbara nota rs € 658,00 16/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 658,00 -€ 54,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Mudrinic Tihana nota rs € 1.015,27 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.015,27 -€ 67,68

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Muffler-Weigel Lena nota rs € 898,00 18/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Nair Richard nota rs € 754,00 24/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 754,00 -€ 62,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Neri Luisa nota rs € 674,30 17/09/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 674,30 -€ 56,19

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Niidu Allan nota rs € 1.111,15 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.111,15 -€ 74,08

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Nybakken Line nota rs € 898,00 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Ostonen-Martin Ivika nota rs € 898,00 11/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Pacurar Victor Dan nota rs € 885,13 15/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 885,13 -€ 73,76

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Parpan Taras nota rs € 766,00 15/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 766,00 -€ 63,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Paul Francois nota rs € 490,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 490,00 -€ 40,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Popov Tatjana nota rs € 699,84 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 699,84 -€ 58,32

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Pugh Thomas nota rs € 646,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 646,00 -€ 53,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Radoglou Kalliopi nota rs € 713,30 28/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 713,30 -€ 59,44

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Rebollo Orozco Pedro nota rs € 646,00 15/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 646,00 -€ 53,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Rinne Janne nota rs € 778,00 24/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 778,00 -€ 64,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Rinne-Garmston Katja nota rs € 898,00 24/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Ritjes Floris nota rs € 1.137,38 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.137,38 -€ 75,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Rosca Ion nota rs € 874,00 17/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 874,00 -€ 72,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Salmon Yann nota rs € 898,00 13/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Sarraguca Mafalda nota rs € 968,20 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 968,20 -€ 64,55

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Sarris Dimitrios nota rs € 691,05 20/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 691,05 -€ 57,59

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Schmoll Monika nota rs € 766,00 20/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 766,00 -€ 63,83

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Sebesta Radovan nota rs € 955,93 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 955,93 -€ 63,73

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Sell Marili nota rs € 898,00 11/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Semerci Akkin nota rs € 745,28 24/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 745,28 -€ 62,11

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Serengil Yusuf nota rs € 784,44 26/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 784,44 -€ 65,37

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Solin Niclas nota rs € 1.011,20 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.011,20 -€ 67,41

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica SpatariSabrina nota rs € 1.244,68 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 1.244,68 -€ 82,98

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Srdjevic Bojan nota rs € 732,50 29/05/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 732,50 -€ 61,04

ALTRI PROGETTI Cost Meccanochimica Tajber Lidia nota rs € 990,31 11/07/2023 20/09/2023 05/09/2023 -15 € 990,31 -€ 66,02

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Treml Vaclav nota rs € 618,67 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 618,67 -€ 51,56

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Ullahs Sami nota rs € 898,00 19/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Verstraeten Arne nota rs € 898,00 23/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Weigel Robert nota rs € 898,00 18/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 898,00 -€ 74,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Xenakis Georgios nota rs € 754,00 14/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 754,00 -€ 62,83

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Xu Chongyang nota rs € 813,11 04/06/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 813,11 -€ 67,76

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Ziemblinska Klaudia nota rs € 834,56 14/07/2023 20/09/2023 08/09/2023 -12 € 834,56 -€ 69,55

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Neri Dario Catering ft. 956 € 1.950,00 12/07/2023 31/08/2023 11/09/2023 11 € 1.950,00 € 177,27

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Maria Falcone SAS ft. 54 € 1.100,00 28/07/2023 31/08/2023 11/09/2023 11 € 1.100,00 € 100,00

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Coskun Zafer nota rs € 938,00 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 938,00 -€ 104,22

ALTRI PROGETTI Cost Fruit  Hernandez Santana Virginia nota rs € 1.163,54 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.163,54 -€ 129,28

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Sotiropulos Thomas nota rs € 1.077,56 31/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.077,56 -€ 119,73

ALTRI PROGETTI Cost Fruit  Gardes Thomas nota rs € 1.006,06 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.006,06 -€ 111,78

ALTRI PROGETTI Cost Fruit ChatzistathisTheocharis nota rs € 953,14 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 953,14 -€ 105,90

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Bayramov Shahniyar nota rs € 1.731,34 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.731,34 -€ 192,37

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Beyhan Selami nota rs € 916,62 04/09/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 916,62 -€ 101,85

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Gucci Riccardo nota rs € 214,50 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 214,50 -€ 23,83

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Dreux Miranda Fernandes Rafael nota rs € 264,00 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 264,00 -€ 29,33

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Braun Peter nota rs € 667,68 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 667,68 -€ 74,19

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Losciale Pasquale nota rs € 1.148,10 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.148,10 -€ 127,57

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Sperling or Aharon nota rs € 913,43 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 913,43 -€ 101,49

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Garcia Tejera Omar nota rs € 1.188,36 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.188,36 -€ 132,04

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Gashi Mirsade nota rs € 1.158,89 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.158,89 -€ 128,77
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ALTRI PROGETTI Cost Fruit Pardo Picazo nota rs € 1.003,09 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.003,09 -€ 111,45

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Borrego Marin Maria del Mar nota rs € 445,40 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 445,40 -€ 49,49

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Garcia Villa Margarita nota rs € 755,98 28/008/23 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 755,98 -€ 84,00

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Fki Lotfi nota rs € 1.242,67 03/09/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.242,67 -€ 138,07

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Steppe Kathy nota rs € 916,20 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 916,20 -€ 101,80

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Torres ruiz Josè Manuel nota rs € 1.198,57 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.198,57 -€ 133,17

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Bellvert Rios Joaquim nota rs € 866,34 31/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 866,34 -€ 96,26

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Azcona jaime nota rs € 901,28 01/09/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 901,28 -€ 100,14

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Hassan Islam nota rs € 1.497,05 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.497,05 -€ 166,34

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Schenk Hans nota rs € 2.226,00 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 2.226,00 -€ 247,33

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Caruso Giovanni nota rs € 214,50 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 214,50 -€ 23,83

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Gilles Vercambre nota rs € 910,50 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 910,50 -€ 101,17

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Kullaj Endrit nota rs € 675,14 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 675,14 -€ 75,02

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Georgiadou Egli nota rs € 1.002,07 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.002,07 -€ 111,34

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Sumedrea Dorin nota rs € 1.041,08 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.041,08 -€ 115,68

ALTRI PROGETTI Cost Fruit De Pauw Dirk nota rs € 856,20 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 856,20 -€ 95,13

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Intrigliolo Molina Diego Sebastiano nota rs € 538,90 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 538,90 -€ 59,88

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Zanotelli Damiano nota rs € 496,05 04/09/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 496,05 -€ 55,12

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Kucukymuk Cenk nota rs € 1.235,84 12/07/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.235,84 -€ 137,32

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Rodriguez Dominguez Celia nota rs € 1.108,73 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.108,73 -€ 123,19

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Windt Carel nota rs € 1.033,54 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.033,54 -€ 114,84

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Imrak Burhanettin nota rs € 1.260,50 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.260,50 -€ 140,06

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Morandi Brunella nota rs € 621,10 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 621,10 -€ 69,01

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Vanhotte Bart nota rs € 1.088,88 31/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.088,88 -€ 120,99

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Peeters Aviva nota rs € 1.011,62 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.011,62 -€ 112,40

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Chen Assaf nota rs € 857,67 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 857,67 -€ 95,30

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Taliadoru Anna Maria nota rs € 736,15 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 736,15 -€ 81,79

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Giovannini Andrea nota rs € 198,00 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 198,00 -€ 22,00

ALTRI PROGETTI Cost Fruit Ben Gan alon nota rs € 965,50 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 965,50 -€ 107,28

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Schymanski Stanislaus nota rs € 766,00 30/08/2023 31/08/2023 11/09/2023 11 € 766,00 € 69,64

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Zengin Kazanci Selma nota rs € 778,00 25/07/2023 31/08/2023 11/09/2023 11 € 778,00 € 70,73

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Kostic Sasa nota rs € 694,59 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 694,59 -€ 77,18

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Alonso Del amo Rocio nota rs € 1.022,58 31/07/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 1.022,58 -€ 113,62

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Fleischer Peter nota rs € 647,81 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 647,81 -€ 71,98

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Pototic nenad nota rs € 778,00 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 778,00 -€ 86,44

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Vejpustkova Monika nota rs € 778,00 24/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 778,00 -€ 86,44

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Zhiyanski Miglena nota rs € 589,10 29/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 589,10 -€ 65,46

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Machecova Katerina nota rs € 681,78 15/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 681,78 -€ 75,75

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Buckeridge Katleen nota rs € 766,00 30/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 766,00 -€ 85,11

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Kreylin Jurgen nota rs € 778,00 04/09/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 778,00 -€ 86,44

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Godbold Douglas nota rs € 766,00 07/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 766,00 -€ 85,11

ALTRI PROGETTI Cost Cleanforest Angove Charlotte nota rs € 634,00 28/08/2023 20/09/2023 11/09/2023 -9 € 634,00 -€ 70,44

€ 969.785,54 € 280.486,28

ritardo medio 

ponderato del 

trimestre

€ 280.486,28

importo pagato nel 

trimestre
€ 969.785,54

indicatore di 

tempestività dei 

pagamenti 

                                   0,29 

II trimestre 2023


